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

рован, цена 1500 т р. Вариант обмена на рован, цена 1500 т р. Вариант обмена на 

2,3х ком квартиру. Т. 8-917-35-65-8132,3х ком квартиру. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Ишбул-ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Ишбул-

дина,63, 72кв.м, 7 соток, бревенчатый, дина,63, 72кв.м, 7 соток, бревенчатый, 

обшит сайдингом, баня, сарай, свет вода обшит сайдингом, баня, сарай, свет вода 

АГВ, 2000 торг. Т. 8-987-031-92-58АГВ, 2000 торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кусяпкулово со всеми усло-ДОМ в п. Кусяпкулово со всеми усло-

виями. Т. 8-987-248-34-97виями. Т. 8-987-248-34-97

ДОМ в п. Кусяпкулово, 1-этажный, 40 ДОМ в п. Кусяпкулово, 1-этажный, 40 

м  (бревно), с земельным участком в 8 м  (бревно), с земельным участком в 8 

соток, в собственности. Очень хоро-соток, в собственности. Очень хоро-

шее расположение дома. Дом обложен шее расположение дома. Дом обложен 

кирпичом, пристрой - шлакоблок. В кирпичом, пристрой - шлакоблок. В 

доме газ, центральное водоснабжение, доме газ, центральное водоснабжение, 

сделан ремонт полов. Жилье пригодно сделан ремонт полов. Жилье пригодно 

для проживания, территория удобна для проживания, территория удобна 

под строительство, участок к этому под строительство, участок к этому 

располагает. Цена 1300 т.р. Возможен располагает. Цена 1300 т.р. Возможен 

материнский капитал с вашей доплатой. материнский капитал с вашей доплатой. 

Т.8-917-37-82-053 Т.8-917-37-82-053 

ДОМ в п. Левый берег на ул. Завод-ДОМ в п. Левый берег на ул. Завод-

ская, деревян., 40,5кв.м, гараж кирп., ская, деревян., 40,5кв.м, гараж кирп., 

5,5 сот., срочно, цена 1050т.р. Т. 8-917-5,5 сот., срочно, цена 1050т.р. Т. 8-917-

75-73-44975-73-449

ДОМ в п. Левый берег на ул. С.Лазо, ДОМ в п. Левый берег на ул. С.Лазо, 

бревенч., о/п 67кв.м, земля в собств-ти бревенч., о/п 67кв.м, земля в собств-ти 

16 соток, сарай, баня, металлич. гараж, 16 соток, сарай, баня, металлич. гараж, 

цена 1100т.р. Т. 8-917-77-68-371цена 1100т.р. Т. 8-917-77-68-371

ДОМ в п. Левый берег, бревенчатый ДОМ в п. Левый берег, бревенчатый 

50 кв.м, газ, вода, свет, в доме душевая, 50 кв.м, газ, вода, свет, в доме душевая, 

земли 15 соток, цена 900 т.р. Т. 8-987-земли 15 соток, цена 900 т.р. Т. 8-987-

47-41-84847-41-848

ДОМ в п. Майский, деревянный + ДОМ в п. Майский, деревянный + 

кирпичный пристрой, крыша новая под кирпичный пристрой, крыша новая под 

мансарду, удобства в доме, баня, га-мансарду, удобства в доме, баня, га-

раж, участок 5 соток, цена 3000 (торг)раж, участок 5 соток, цена 3000 (торг)

т.р. Т. 8-917-768-79-53т.р. Т. 8-917-768-79-53

ДОМ в п. Майский, о/п 60 кв.м., га-ДОМ в п. Майский, о/п 60 кв.м., га-

раж, 10 соток, чистая продажа. Срочно. раж, 10 соток, чистая продажа. Срочно. 

Т. 8-919-607-82-40Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в п. новая Кузьминовка, новый, ДОМ в п. новая Кузьминовка, новый, 

со всеми удобствами, 100кв.м, вода, со всеми удобствами, 100кв.м, вода, 

электр-во, канализ., гараж, 8 соток, электр-во, канализ., гараж, 8 соток, 

собств-ть, цена 4200т.р. Т. 8-917-49-45-собств-ть, цена 4200т.р. Т. 8-917-49-45-

241241

ДОМ в п. Нугуш кирп., пл. 105кв.м, ДОМ в п. Нугуш кирп., пл. 105кв.м, 

газ. отопл., канализ., х/г вода, пл. уч-ка газ. отопл., канализ., х/г вода, пл. уч-ка 

13кв.м, хоз. блок, гараж, сарай, мож-13кв.м, хоз. блок, гараж, сарай, мож-

но под гостиницу. Т. 8-917-78-313-72, но под гостиницу. Т. 8-917-78-313-72, 

8-989-952-63-028-989-952-63-02

ДОМ в п. Перегонный, 100кв.м, 15 ДОМ в п. Перегонный, 100кв.м, 15 

соток, удобства в доме, х/г вода, по-соток, удобства в доме, х/г вода, по-

стройки, дом утеплен, обшит проф-стройки, дом утеплен, обшит проф-

настилом, рассмотрим все вар-ты. Т. настилом, рассмотрим все вар-ты. Т. 

8-917-38-56-7588-917-38-56-758

ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в доме ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в доме 

все удобства, состояние хорошее, свет, все удобства, состояние хорошее, свет, 

газ, вода, 15 соток земли, на участке газ, вода, 15 соток земли, на участке 

шлакоблочный гараж, баня, сарай или шлакоблочный гараж, баня, сарай или 

обмен на 2 х комнатную квартиру в го-обмен на 2 х комнатную квартиру в го-

роде. Т.8-917-378-20-53 роде. Т.8-917-378-20-53 

ДОМ в п. Перегонный, баня липовая, ДОМ в п. Перегонный, баня липовая, 

гараж, 13 соток. Т. 8-987-586-35-92гараж, 13 соток. Т. 8-987-586-35-92

ДОМ в п. Перегонный, благоустроен-ДОМ в п. Перегонный, благоустроен-

ный, с земельным участком, или обмен ный, с земельным участком, или обмен 

на квартиру. Т. 8-917-79-34-276на квартиру. Т. 8-917-79-34-276

ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, 

о/п 70кв.м, 10 соток, все надворные о/п 70кв.м, 10 соток, все надворные 

постройки, цена 1350т.р. Т. 8-919-609-постройки, цена 1350т.р. Т. 8-919-609-

50-5750-57

ДОМ в д. Тимашевка, без посред-ДОМ в д. Тимашевка, без посред-

ников, кирп., 1996г.п., о/п 102,5кв.м, ников, кирп., 1996г.п., о/п 102,5кв.м, 

жилая-86,4кв.м, земля 33,14кв.м, баня, жилая-86,4кв.м, земля 33,14кв.м, баня, 

сарай, гараж, вода в доме, срочно, торг, сарай, гараж, вода в доме, срочно, торг, 

цена 1400т.р. Т. 8-987-041-52-88цена 1400т.р. Т. 8-987-041-52-88

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв.м, газ, ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв.м, газ, 

вода, баня, сарай, земельный участок. вода, баня, сарай, земельный участок. 

Т. 8-987-257-04-14Т. 8-987-257-04-14

ДОМ в д. Уразметово, 40км от ДОМ в д. Уразметово, 40км от 

г.Стерлитамак по Раевскому тракту, г.Стерлитамак по Раевскому тракту, 

площ. 57кв.м, баня, сарай, летняя кухня, площ. 57кв.м, баня, сарай, летняя кухня, 

газ сетевой, электр-во, счетчики все но-газ сетевой, электр-во, счетчики все но-

вые, 55 соток, или обмен на г.Ишимбай, вые, 55 соток, или обмен на г.Ишимбай, 

Стерлитамак. Т. 8-987-495-52-44Стерлитамак. Т. 8-987-495-52-44

ДОМ в д. Урман-Бишкад, в связи ДОМ в д. Урман-Бишкад, в связи 

с переездом, частично бревенчатый, с переездом, частично бревенчатый, 

добротный, о/п 80 кв.м., АГВ. центр. добротный, о/п 80 кв.м., АГВ. центр. 

вода, водонагреватель, отопление, са-вода, водонагреватель, отопление, са-

рай, баня, 20 соток, цена 2 млн. рублей. рай, баня, 20 соток, цена 2 млн. рублей. 

Т. 8-917-35-34-683, 8-960-395-89-49Т. 8-917-35-34-683, 8-960-395-89-49

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 50 кв.м, ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 50 кв.м, 

состояние хорошее, свет, газ, вода, 20 состояние хорошее, свет, газ, вода, 20 

соток земли, на участке, баня, сарай соток земли, на участке, баня, сарай 

или обмен на 1 комнатную квартиру в или обмен на 1 комнатную квартиру в 

городе. Т.8-917-61-45-322, 8-917-378-городе. Т.8-917-61-45-322, 8-917-378-

20-53 20-53 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, кирп., ДОМ в д. Урман-Бишкадак, кирп., 

благоустр., о/п 80 кв.м., гараж, баня, благоустр., о/п 80 кв.м., гараж, баня, 

сарай, 15 соток, или обмен на 2х ком-сарай, 15 соток, или обмен на 2х ком-

натную, с доплатой, или на 3х комнат-натную, с доплатой, или на 3х комнат-

ную, в любом р-не. Т. 8-919-607-82-40ную, в любом р-не. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в д. Янурусово, кирпичный, 80 ДОМ в д. Янурусово, кирпичный, 80 

кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 ком-кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 ком-

наты, пл. окна, мж/к двери, баня, 2000 наты, пл. окна, мж/к двери, баня, 2000 

т.р., или обмен на 1 к кв. с ремонтом но-т.р., или обмен на 1 к кв. с ремонтом но-

вой планировки. Т. 8-987-031-92-58вой планировки. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., бла-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., бла-

гоустроенный, гараж, погреб, баня, 10 гоустроенный, гараж, погреб, баня, 10 

соток. Т. 8-987-249-57-83соток. Т. 8-987-249-57-83

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., вода ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., вода 

поливная, х/г вода, сарай, гараж, баня, поливная, х/г вода, сарай, гараж, баня, 

летн. кухня, рядом остановка. Т. 8-917-летн. кухня, рядом остановка. Т. 8-917-

740-79-38740-79-38

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, на ул. Мира, ДОМ в д. Яр-Бишкадак, на ул. Мира, 

кирпичный, пл. окна, о/п 100м, крыша кирпичный, пл. окна, о/п 100м, крыша 

профнастил, стены выровнены, нат. профнастил, стены выровнены, нат. 

потолки, м/к/дв., встр. кухня, косм. потолки, м/к/дв., встр. кухня, косм. 
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

ние свет, земли 30 соток, баня, цена ние свет, земли 30 соток, баня, цена 

350 т.р. возможен обмен на квартиру в 350 т.р. возможен обмен на квартиру в 

городе с нашей доплатой. Т. 8-987-47-городе с нашей доплатой. Т. 8-987-47-

41-84841-848

ДОМ в д. Бердышла, 63 кв.м, свет, ДОМ в д. Бердышла, 63 кв.м, свет, 

газ, вода в доме, земля 70 соток, все газ, вода в доме, земля 70 соток, все 

в собственности. Цена 500 т. р., торг в собственности. Цена 500 т. р., торг 

предусмотрен. Рассмотрим сертифи-предусмотрен. Рассмотрим сертифи-

каты. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-423-каты. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-423-

50-5350-53

ДОМ в д. Бердышлы, кирпичный, ДОМ в д. Бердышлы, кирпичный, 

новый, о/п 50 кв.м., газ, свет, вода, га-новый, о/п 50 кв.м., газ, свет, вода, га-

раж, 30 соток, или обмен на 1 комнат-раж, 30 соток, или обмен на 1 комнат-

ную в городе. Т. 8-919-607-82-40ную в городе. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в д. Биксяново, 23кв.м, участок ДОМ в д. Биксяново, 23кв.м, участок 

20 соток, цена 250т.р. Т. 8-917-768-79-20 соток, цена 250т.р. Т. 8-917-768-79-

5353

ДОМ в д. Биксяново, кирпичный, ДОМ в д. Биксяново, кирпичный, 

о/п 75, баня, гараж, сарай, 37 соток, о/п 75, баня, гараж, сарай, 37 соток, 

цена 1230т.р. Т. 8-987-62-42-331.цена 1230т.р. Т. 8-987-62-42-331.

ДОМ в д. Гумерово на ул. Нижняя,26, ДОМ в д. Гумерово на ул. Нижняя,26, 

о/п 62кв.м, газ. отоплен., х/г вода, ду-о/п 62кв.м, газ. отоплен., х/г вода, ду-

шевая кабина, туалет, огород 33 сотки. шевая кабина, туалет, огород 33 сотки. 

Т. 8-987-027-04-91, 8-937-862-60-51Т. 8-987-027-04-91, 8-937-862-60-51

ДОМ в д. Зигановка, бревенч., 50 со-ДОМ в д. Зигановка, бревенч., 50 со-

ток, экологически чистое место, сразу ток, экологически чистое место, сразу 

за участком река. Т. 8-917-75-77-957за участком река. Т. 8-917-75-77-957

ДОМ в д. Иткул, брев., пристрой ДОМ в д. Иткул, брев., пристрой 

брус, 50кв.м, 50 соток, свет, газ, газов. брус, 50кв.м, 50 соток, свет, газ, газов. 

отопл., х/вода, нов. баня, сарай, кааб. отопл., х/вода, нов. баня, сарай, кааб. 

ТВ. Т. 8-909-346-05-77ТВ. Т. 8-909-346-05-77

ДОМ в д. Канакаево кирп., все над-ДОМ в д. Канакаево кирп., все над-

ворн. постройки, газ, телефон, с/у ворн. постройки, газ, телефон, с/у 

дома, цена догов. Т. 8-917-74-29-366, дома, цена догов. Т. 8-917-74-29-366, 

7-79-26 7-79-26 

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 

65 г/п, новая крыша перекрыта проф-65 г/п, новая крыша перекрыта проф-

настилом, дом ухоженный, 44 кв.м., настилом, дом ухоженный, 44 кв.м., 

газ, свет, вода, баня, 33 сотки участок, газ, свет, вода, баня, 33 сотки участок, 

600 т.р. Т. 8-987-49-65-132.600 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в д. Канакаево, о/п 46 кв.м., ДОМ в д. Канакаево, о/п 46 кв.м., 

имеется газ, свет, центр. вода, баня имеется газ, свет, центр. вода, баня 

старая, 33 сотки, цена 550тр. Т. 8-917-старая, 33 сотки, цена 550тр. Т. 8-917-

49-84-302, 8-917-79-60-31249-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Кинзебулатово, на ул. Ге-ДОМ в д. Кинзебулатово, на ул. Ге-

роя, недалеко от остановки, 1970 г п, роя, недалеко от остановки, 1970 г п, 

кирпичный, о/п 70, ж/п 56, свет, газ, кирпичный, о/п 70, ж/п 56, свет, газ, 

вода, отопление АГВ, в доме косм. ре-вода, отопление АГВ, в доме косм. ре-

монт, участок 37 соток, на участке баня монт, участок 37 соток, на участке баня 

и летний домик, цена 950 т.р., торг и летний домик, цена 950 т.р., торг 

рассмотрим все варианты обмена. Т. рассмотрим все варианты обмена. Т. 

8-919-149-0-1798-919-149-0-179

ДОМ в д. Кияуково, кирпичный, газ, ДОМ в д. Кияуково, кирпичный, газ, 

вода, санузел дома, свет, пл. окна, но-вода, санузел дома, свет, пл. окна, но-

вые двери, или обмен на 1ком в горо-вые двери, или обмен на 1ком в горо-

де, земли 30 соток, баня, цена 2200 т.р. де, земли 30 соток, баня, цена 2200 т.р. 

Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Макарово, 60 % готовно-ДОМ в д. Макарово, 60 % готовно-

сти, кирпичный, красивое место, эко-сти, кирпичный, красивое место, эко-
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

буется внутренняя, отделка, большой буется внутренняя, отделка, большой 

подвал и хозблок под Газель и гараж подвал и хозблок под Газель и гараж 

под легковую автомашину, с/у кафель, под легковую автомашину, с/у кафель, 

полы с подогревом, з/участок 8 соток. полы с подогревом, з/участок 8 соток. 

Цена 5500 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386Цена 5500 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ кирпичный на ул. Социалисти-ДОМ кирпичный на ул. Социалисти-

ческая, 1 этаж, о/п 90 кв.м, 3 комнаты, ческая, 1 этаж, о/п 90 кв.м, 3 комнаты, 

кухня, с/у в доме, сауна, свет, газ, вода, кухня, с/у в доме, сауна, свет, газ, вода, 

7соток, хозблок, гараж, цена 2800.тр., 7соток, хозблок, гараж, цена 2800.тр., 

или обмен на 2-3 комн. кв. с доплатой. или обмен на 2-3 комн. кв. с доплатой. 

Т. 8-917-74-89-386Т. 8-917-74-89-386

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, 

о/п 40 кв.м, с/у на улице, баня бревен-о/п 40 кв.м, с/у на улице, баня бревен-

чатая, земля 40 сот. Цена 500т.р., не-чатая, земля 40 сот. Цена 500т.р., не-

большой торг. Т. 8-917-445-95-97большой торг. Т. 8-917-445-95-97

ДОМ на Левом берегу, на конечной ДОМ на Левом берегу, на конечной 

остановке, ул. Ворошилова, облицовоч-остановке, ул. Ворошилова, облицовоч-

ный кирпич, красивый проект, 2 этажа, ный кирпич, красивый проект, 2 этажа, 

200 кв.м, черновая отделка, газ, вода, 200 кв.м, черновая отделка, газ, вода, 

свет, участок 25 соток с выходом на свет, участок 25 соток с выходом на 

озеро, живописное место, 2600 т.р. Т. озеро, живописное место, 2600 т.р. Т. 

8-987-49-65-132.8-987-49-65-132.

ДОМ на Майском, 3х комнатный, газ, ДОМ на Майском, 3х комнатный, газ, 

г/х/вода, ванная, цена 2 млн. рублей. г/х/вода, ванная, цена 2 млн. рублей. 

Т. 8-917-35-34-683, 8-960-395-89-49Т. 8-917-35-34-683, 8-960-395-89-49

ДОМ на Майском, 44,2кв.м, 6 соток, ДОМ на Майском, 44,2кв.м, 6 соток, 

газ, свет, вода, р-н 9 школы, или обмен газ, свет, вода, р-н 9 школы, или обмен 

на 2-комн.кв., варианты. Т. 8-917-047-на 2-комн.кв., варианты. Т. 8-917-047-

45-4345-43

ДОМ на Майском, кирпичный, 1960 ДОМ на Майском, кирпичный, 1960 

г.п., вода, газ в доме, летний домик, г.п., вода, газ в доме, летний домик, 

4,5 соток земли, цена 1 100 тр, торг. Т. 4,5 соток земли, цена 1 100 тр, торг. Т. 

8-917-75-32-7158-917-75-32-715

ДОМ на Майском, трехкомнатный, 65 ДОМ на Майском, трехкомнатный, 65 

кв.м, кухня 12 кв.м, кирпичный, ремонт, кв.м, кухня 12 кв.м, кирпичный, ремонт, 

с/у в доме, участок 5 соток, гараж, с/у в доме, участок 5 соток, гараж, 

баня, сарай, 1 собственник. Т. 8-917-баня, сарай, 1 собственник. Т. 8-917-

791-93-20791-93-20

ДОМ на Перегонном на ул. Гареева, ДОМ на Перегонном на ул. Гареева, 

кирпичный 124 кв.м, 2003 г/п, все удоб-кирпичный 124 кв.м, 2003 г/п, все удоб-

ства в доме, хороший ремонт, баня, ства в доме, хороший ремонт, баня, 

гараж, хоз. блок, летний домик, с/у в гараж, хоз. блок, летний домик, с/у в 

доме, 10 соток, удобное местораспо-доме, 10 соток, удобное местораспо-

ложение 2700 т. р. обмен на 2-к.кв. или ложение 2700 т. р. обмен на 2-к.кв. или 

1-к.кв. Т. 8-987-49-65-132.1-к.кв. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на ул. 7 Ноября, бревенчатый, ДОМ на ул. 7 Ноября, бревенчатый, 

о/п 49 кв.м, с/у на улице, отопление о/п 49 кв.м, с/у на улице, отопление 

АГВ, пл.окна, баня, сарай, земля 8 АГВ, пл.окна, баня, сарай, земля 8 

сот. Цена 1630т.р., небольшой торг. Т. сот. Цена 1630т.р., небольшой торг. Т. 

8-917-445-95-978-917-445-95-97

ДОМ на ул. 7 Ноября, о/п 50 кв.м, на-ДОМ на ул. 7 Ноября, о/п 50 кв.м, на-

тяжные потолки, пл.окна, хор. к/р, с/у тяжные потолки, пл.окна, хор. к/р, с/у 

на улице, 8 соток земельный участок, на улице, 8 соток земельный участок, 

цена 1700 т.р. Т. 8-917-79-29-107цена 1700 т.р. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на ул. Вахитова, бревенч., об-ДОМ на ул. Вахитова, бревенч., об-

шит сайдингом, 73кв.м, нов. крыша, шит сайдингом, 73кв.м, нов. крыша, 

кухня, ванная шл/блоки, х/г вода, ко-кухня, ванная шл/блоки, х/г вода, ко-

лонка, отопл. от котла, 2гаража, 2 по-лонка, отопл. от котла, 2гаража, 2 по-

греба, сарай, баня, туалет дома, цена греба, сарай, баня, туалет дома, цена 

при осмотре, или обмен на 2-3 комн.кв. при осмотре, или обмен на 2-3 комн.кв. 

на сред. этажах. Т. 8-917-44-01-026на сред. этажах. Т. 8-917-44-01-026

ДОМ на ул. Гафури, торг. Т. 8-903-ДОМ на ул. Гафури, торг. Т. 8-903-

366-68-29, 8-987-580-83-62366-68-29, 8-987-580-83-62

ДОМ на ул. Загорная, кирп.+шлакобл., ДОМ на ул. Загорная, кирп.+шлакобл., 

80кв.м, пл. окна, крыша шифер, новая 80кв.м, пл. окна, крыша шифер, новая 

проводка, 15 соток, цена 1500т.р. Т. проводка, 15 соток, цена 1500т.р. Т. 

8-919-149-0-1798-919-149-0-179

ДОМ на ул. Калинина, дом бревен-ДОМ на ул. Калинина, дом бревен-

чатый, жилой, три комнаты, все комму-чатый, жилой, три комнаты, все комму-

никации в доме, АГВ, о/п 50 кв.м, с/у никации в доме, АГВ, о/п 50 кв.м, с/у 

на улице, с/у можно установить место на улице, с/у можно установить место 

есть, баня бревенчатая, земля 10 сот. есть, баня бревенчатая, земля 10 сот. 

Цена 1200 т. р. Т. 8-917-445-95-97.Цена 1200 т. р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Калинина, сруб под кры-ДОМ на ул. Калинина, сруб под кры-

шей, и жилой старый дом, баня, 8 соток, шей, и жилой старый дом, баня, 8 соток, 

обмен на 2-ком или 1-комн.кв. + допла-обмен на 2-ком или 1-комн.кв. + допла-

та, или цена 1900т. р. Т. 8-917-047-47-та, или цена 1900т. р. Т. 8-917-047-47-

60.60.

ДОМ на ул. Ключевая, бревенч., с ДОМ на ул. Ключевая, бревенч., с 

кирп. пристроем, АГВ, о/п 65, газ, вода кирп. пристроем, АГВ, о/п 65, газ, вода 

скв., 15 соток, баня, сарай, гараж и др. скв., 15 соток, баня, сарай, гараж и др. 

постройки, в живописном месте у реки, постройки, в живописном месте у реки, 

цена 1700т.р. Т. 8-917-439-19-94цена 1700т.р. Т. 8-917-439-19-94

ДОМ на ул. Ключевая, бревно+кирп. ДОМ на ул. Ключевая, бревно+кирп. 

пристрой, 65кв.м, газ, свет, вода, отопл. пристрой, 65кв.м, газ, свет, вода, отопл. 

АГВ, с/у на улице, баня, сарай, летн. АГВ, с/у на улице, баня, сарай, летн. 

домик, 15 соток, цена 1750т.р., торг. Т. домик, 15 соток, цена 1750т.р., торг. Т. 

8-919-149-0-1798-919-149-0-179

ДОМ на ул. Комарова, баня, сарай, ДОМ на ул. Комарова, баня, сарай, 

гараж, 6 соток, или обмен на 1-комн.гараж, 6 соток, или обмен на 1-комн.

кв.+допл. Т. 8-919-145-87-95кв.+допл. Т. 8-919-145-87-95

ДОМ на ул. Комарова, в р-не ост. ДОМ на ул. Комарова, в р-не ост. 

«Анастасия», пл. дома 64кв.м, удоб-«Анастасия», пл. дома 64кв.м, удоб-

ства все в доме, канализ. центр., земля ства все в доме, канализ. центр., земля 

в собств-ти. Т. 8-917-771-34-45, 8-937-в собств-ти. Т. 8-917-771-34-45, 8-937-

841-89-05841-89-05

ДОМ на ул. Комарова, х/вода, газ, ДОМ на ул. Комарова, х/вода, газ, 

уч. 6 соток, баня, сарай, кирп. гараж. Т. уч. 6 соток, баня, сарай, кирп. гараж. Т. 

8-960-38-18-9168-960-38-18-916

ДОМ на ул. Комарова,45, сруб, ДОМ на ул. Комарова,45, сруб, 

40кв.м, 12 соток, или обмен на 1-комн.40кв.м, 12 соток, или обмен на 1-комн.

кв.+допл., цена 1700т.р. Т. 3-24-49кв.+допл., цена 1700т.р. Т. 3-24-49

ДОМ на ул. Коммунаров, 90 кв.м, ДОМ на ул. Коммунаров, 90 кв.м, 

кирпичный, в доме сауна, два гаража, кирпичный, в доме сауна, два гаража, 

земля 9 соток, все в собственности. земля 9 соток, все в собственности. 

Цена 4000 т.р. Т. 8-917-37-31-048, Цена 4000 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

8-917-414-08-928-917-414-08-92

ДОМ на ул. Красноармейская, о/п с ДОМ на ул. Красноармейская, о/п с 

верандой 112,8кв.м, с/у в доме, АГВ, верандой 112,8кв.м, с/у в доме, АГВ, 

4 комн., 2 кухни, уч. 5,24сот., гараж. Т. 4 комн., 2 кухни, уч. 5,24сот., гараж. Т. 

8-917-428-68-198-917-428-68-19

ДОМ на ул. Лермонтова, 55 кв.м, уча-ДОМ на ул. Лермонтова, 55 кв.м, уча-

сток 6 сот, все в собственности. Цена сток 6 сот, все в собственности. Цена 

1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-

08-9208-92

ДОМ на ул. Мира, кирп., 76,5кв.м, ДОМ на ул. Мира, кирп., 76,5кв.м, 

3-комн., изолир., с/у в доме, уч. 9 соток 3-комн., изолир., с/у в доме, уч. 9 соток 

в собств-ти, баня, гараж, сарай, газовый в собств-ти, баня, гараж, сарай, газовый 

котел, собств-к. Т. 8-917-44-92-799котел, собств-к. Т. 8-917-44-92-799

ДОМ на ул. Некрасова, газ, вода, ото-ДОМ на ул. Некрасова, газ, вода, ото-

пление, счетчики, кирп. сарай, баня, га-пление, счетчики, кирп. сарай, баня, га-

раж, или обмен на любые квартиры. Т. раж, или обмен на любые квартиры. Т. 

8-917-411-36-378-917-411-36-37

ДОМ на ул. Промысловая, кирп., под-ДОМ на ул. Промысловая, кирп., под-

вал+3 этажа, 420кв.м, 8 сот., насажде-вал+3 этажа, 420кв.м, 8 сот., насажде-

ния, внутр. отделка частично, гараж в ния, внутр. отделка частично, гараж в 

доме, цена 1кв.м-20т.р. Т. 8-917-47-698-доме, цена 1кв.м-20т.р. Т. 8-917-47-698-

5151

ДОМ на ул. Пугачева, о/п 77, дере-ДОМ на ул. Пугачева, о/п 77, дере-

вянные стеклопакеты, газ, свет, вода, вянные стеклопакеты, газ, свет, вода, 

с/у в доме, баня, гараж, сарай, участок с/у в доме, баня, гараж, сарай, участок 

7 соток, цена 1550 т.р. Т. 8-919-149-0-7 соток, цена 1550 т.р. Т. 8-919-149-0-

179179

ДОМ на ул. Революционная, блоч-ДОМ на ул. Революционная, блоч-

ный, на 2 хозяина, 3 комнаты и кухня, ный, на 2 хозяина, 3 комнаты и кухня, 

большая капитальная веранда, газ, свет, большая капитальная веранда, газ, свет, 

вода, участок 6 соток, ровный, 1 600 т. вода, участок 6 соток, ровный, 1 600 т. 

р. Возможен обмен на 1-к.кв. плюс 600 р. Возможен обмен на 1-к.кв. плюс 600 

тыс. Т. 8-987-496-51-32.тыс. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Революционная,44, цена ДОМ на ул. Революционная,44, цена 

1800т.р. Т. 8-917-76-56-425, 8-982-932-1800т.р. Т. 8-917-76-56-425, 8-982-932-

08-6908-69

ДОМ на ул. Северная, 140 кв.м, кир-ДОМ на ул. Северная, 140 кв.м, кир-

пичный, гараж, баня, земля 13 соток, пичный, гараж, баня, земля 13 соток, 

все в собственности. Цена 5000 т.р. Т. все в собственности. Цена 5000 т.р. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

ДОМ на ул. Суворова деревянный, ДОМ на ул. Суворова деревянный, 

отопление АГВ, зал+3 комнаты, удоб-отопление АГВ, зал+3 комнаты, удоб-

ства на улице, выгребная яма, баня, га-ства на улице, выгребная яма, баня, га-

раж на 2 машины, участок 5 соток, цена раж на 2 машины, участок 5 соток, цена 

1800 т.р. варианты обмена на 1-комн. 1800 т.р. варианты обмена на 1-комн. 

кв. + комнаты, рассмотрим все вариан-кв. + комнаты, рассмотрим все вариан-

ты. Т. 8-919-149-0-179ты. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ на ул. Суворова, в доме газ, ДОМ на ул. Суворова, в доме газ, 

вода, 5 соток, земля в собств-ти, сроч-вода, 5 соток, земля в собств-ти, сроч-

но. Т. 8-987-49-15-355но. Т. 8-987-49-15-355

ДОМ на ул. Худайбердина бревен-ДОМ на ул. Худайбердина бревен-

чатый, газ, свет, вода, участок 7 соток, чатый, газ, свет, вода, участок 7 соток, 

новая липовая баня с верандой, гараж. новая липовая баня с верандой, гараж. 

Цена 1500 т.р., торг, рассмотрим все ва-Цена 1500 т.р., торг, рассмотрим все ва-

рианты обмена. Т. 8-917-35-65-813рианты обмена. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Худайбердина, 30 кв.м, ДОМ на ул. Худайбердина, 30 кв.м, 

баня, гараж, земля 10 соток, все в соб-баня, гараж, земля 10 соток, все в соб-

ственности, рассмотрим обмен на 2-х ственности, рассмотрим обмен на 2-х 

комн. квартиру. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-комн. квартиру. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-

37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 50 м, ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 50 м, 

12 соток, цена 1530т. р. Т. 8-987-62-42-12 соток, цена 1530т. р. Т. 8-987-62-42-

331.331.

ДОМ на ул. Якутова, 100 кв.м, сану-ДОМ на ул. Якутова, 100 кв.м, сану-

зел в доме, сауна, земля 8 соток, все в зел в доме, сауна, земля 8 соток, все в 

собственности. Цена 3950 т. р. Т. 8-917-собственности. Цена 3950 т. р. Т. 8-917-

37-31-048, 8-917-414-08-9237-31-048, 8-917-414-08-92

ДОМ новой постройки. Т. 8-917-384-ДОМ новой постройки. Т. 8-917-384-

04-1404-14

ДОМ рубленый, о/п 43,3 кв.м, на ул. ДОМ рубленый, о/п 43,3 кв.м, на ул. 

Пугачева, 3 комнаты, кухня, удобства Пугачева, 3 комнаты, кухня, удобства 

на улице, счетчики, з/участок 13 соток. на улице, счетчики, з/участок 13 соток. 

Баня новая липовая, гараж кирпичный. Баня новая липовая, гараж кирпичный. 

Цена 1700т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386Цена 1700т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ с насаждениями, АГВ, х/вода, ДОМ с насаждениями, АГВ, х/вода, 

свет, или обмен на комнату с санузлом, свет, или обмен на комнату с санузлом, 

рядом речка, цена 500т.р., срочно. Т. рядом речка, цена 500т.р., срочно. Т. 

8-917-44-06-1428-917-44-06-142

ДОМ сосновый, до Красноусольска ДОМ сосновый, до Красноусольска 

16км. Т. 8-987-601-01-8416км. Т. 8-987-601-01-84

ДОМ старый, 1960г.п., сосновый, ДОМ старый, 1960г.п., сосновый, 

вода, свет, газ, выгр. яма, спокойный вода, свет, газ, выгр. яма, спокойный 

район, хорошие соседи, 6 соток, сроч-район, хорошие соседи, 6 соток, сроч-

но, торг. Т. 8-987-147-13-19но, торг. Т. 8-987-147-13-19

ДОМ шлакоблок, о/п 35,3 кв.м, 2016 ДОМ шлакоблок, о/п 35,3 кв.м, 2016 

г.п., д. Шихан (Урман-Бишкадак), кры-г.п., д. Шихан (Урман-Бишкадак), кры-

ша профнастил, пл.окна, удобства на ша профнастил, пл.окна, удобства на 

улице, счетчики, з/участок 16 соток, улице, счетчики, з/участок 16 соток, 

свет, колодец. Цена 600т.р. Т. 8-917-74-свет, колодец. Цена 600т.р. Т. 8-917-74-

89-38689-386

ДОМ шлакоблок, о/п 90 кв.м, 1 эт. на ДОМ шлакоблок, о/п 90 кв.м, 1 эт. на 

ул. Менделеева, 3 комнаты, окна пла-ул. Менделеева, 3 комнаты, окна пла-

стиковые, кухня большая, с/у в доме стиковые, кухня большая, с/у в доме 

панель, з/участок 6 соток, баня, тепли-панель, з/участок 6 соток, баня, тепли-

ца, гараж кирпичный. Цена 3300 т.р., ца, гараж кирпичный. Цена 3300 т.р., 

торг. Т. 8-917-74-89-386торг. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ шлакоблочный, о/п 62кв.м, 8,5 ДОМ шлакоблочный, о/п 62кв.м, 8,5 

соток земли, большой гараж, баня, са-соток земли, большой гараж, баня, са-

рай, рассмотрим варианты обмена на г. рай, рассмотрим варианты обмена на г. 

Салават. Т. 8-982-554-89-30Салават. Т. 8-982-554-89-30

ДОМ в с. Нефтяник, 210 кв.м, земля ДОМ в с. Нефтяник, 210 кв.м, земля 

10 соток, оцилиндрованное бревно об-10 соток, оцилиндрованное бревно об-

ложено кирпичом, все в собственности. ложено кирпичом, все в собственности. 

Цена 4300 т.р. Т. 8-987-143-31-24Цена 4300 т.р. Т. 8-987-143-31-24

ДОМ, 2011г.п., 110кв.м, бревенч., ДОМ, 2011г.п., 110кв.м, бревенч., 

пропитанный, облицов. кирпичом, пропитанный, облицов. кирпичом, 

полностью утеплитель с гидроизоляц.,  полностью утеплитель с гидроизоляц.,  

красивый ремонт, удобства, баня, 2 по-красивый ремонт, удобства, баня, 2 по-

греба, гараж, возможен 2эт., 6 соток, греба, гараж, возможен 2эт., 6 соток, 

цена 5100т.р. Т. 8-917-366-70-01, 8-917-цена 5100т.р. Т. 8-917-366-70-01, 8-917-

ДОМ в п. Перегонный, частный, ДОМ в п. Перегонный, частный, 

43кв.м, ухоженный участок 12 соток, 43кв.м, ухоженный участок 12 соток, 

цена 900т.р., или обмен на комн.+допл. цена 900т.р., или обмен на комн.+допл. 

Т. 8-917-76-339-81Т. 8-917-76-339-81

ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая, 

жилой, ж/п 100кв.м, 1 этаж, все по-жилой, ж/п 100кв.м, 1 этаж, все по-

стройки, 14 соток. Т. 8-987-249-18-12стройки, 14 соток. Т. 8-987-249-18-12

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, од-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, од-

ноэтажный, кирпичный дом со всеми ноэтажный, кирпичный дом со всеми 

удобствами, 87 кв.м, баня, 2 гаража, удобствами, 87 кв.м, баня, 2 гаража, 

4500т.р., торг. Т. 8-987-031-92-584500т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Смакаево, о/п 400 кв.м, 3х ДОМ в п. Смакаево, о/п 400 кв.м, 3х 

этажный, 5-ти уровневый, благоустро-этажный, 5-ти уровневый, благоустро-

енный, газ и вода подключены, 1-ый енный, газ и вода подключены, 1-ый 

гараж отапливаемый, 2-ой холодный, гараж отапливаемый, 2-ой холодный, 

ванная на 0 уровне, 16 соток, цена 6 ванная на 0 уровне, 16 соток, цена 6 

млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 8-917-млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 8-917-

79-60-31279-60-312

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 

новый, с чистовой отделкой, сосновый новый, с чистовой отделкой, сосновый 

сруб обложен облицовочным кирпичем, сруб обложен облицовочным кирпичем, 

103 кв.м, имеется цокольный этаж пере-103 кв.м, имеется цокольный этаж пере-

крытый плитами, гараж, 8 соток земли, крытый плитами, гараж, 8 соток земли, 

цена 3800 т.р. торг. Т. 8-987-49-65-132.цена 3800 т.р. торг. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сиреневая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сиреневая, 

2эт., цена 4 млн. рублей. Т. 8-917-49-84-2эт., цена 4 млн. рублей. Т. 8-917-49-84-

302, 8-917-79-60-312302, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 

кирпичный с мансардой, об. пл.  100 кирпичный с мансардой, об. пл.  100 

кв.м, три комнаты,  сарай, земля в соб-кв.м, три комнаты,  сарай, земля в соб-

ственности, санузел дома, АГВ, 3 млн.  ственности, санузел дома, АГВ, 3 млн.  

р., или  обмен на двух комнатную квар-р., или  обмен на двух комнатную квар-

тиру с доплатой. Т. 8-917-742-60-79, тиру с доплатой. Т. 8-917-742-60-79, 

8-917-782-62- 368-917-782-62- 36

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 

площадь 102 кв.м, бревно обложен-площадь 102 кв.м, бревно обложен-

ное кирпичом, 2007 года постройки, ное кирпичом, 2007 года постройки, 

3-х комн., кухня 25 кв.м, участок 8 3-х комн., кухня 25 кв.м, участок 8 

соток, гараж на 2 машины, хоз. блок, соток, гараж на 2 машины, хоз. блок, 

баня, рассмотрим обмен. Т. 8-917-баня, рассмотрим обмен. Т. 8-917-

791-93-20791-93-20

ДОМ в р-не Новостройки, 3 отдельн. ДОМ в р-не Новостройки, 3 отдельн. 

комнаты, удобства в доме, 7,3 сотки, комнаты, удобства в доме, 7,3 сотки, 

гараж, сарай, баня, теплица, насажде-гараж, сарай, баня, теплица, насажде-

ния, или обмен на 1-комн.кв. г.Салават, ния, или обмен на 1-комн.кв. г.Салават, 

Ишимбай с вашей допл., цена 3000т.р., Ишимбай с вашей допл., цена 3000т.р., 

торг. Т. 8-982-508-11-35, 8-986-707-10-торг. Т. 8-982-508-11-35, 8-986-707-10-

3535

ДОМ в с. Агидель, 75кв.м, 3-комн., 15 ДОМ в с. Агидель, 75кв.м, 3-комн., 15 

сот., до дома асфальт, туалет и ванная сот., до дома асфальт, туалет и ванная 

в доме, нов. баня, беседка, бассейн, те-в доме, нов. баня, беседка, бассейн, те-

плица, х/г вода, м/к/д, газ центр., ухо-плица, х/г вода, м/к/д, газ центр., ухо-

женный сад, ремонт всего дома в 2016г. женный сад, ремонт всего дома в 2016г. 

Т. 8-917-797-54-80Т. 8-917-797-54-80

ДОМ в с. Верхнеиткулово, бревенч., ДОМ в с. Верхнеиткулово, бревенч., 

50кв.м, 30 соток, АГВ. на участке име-50кв.м, 30 соток, АГВ. на участке име-

ются постройки. Т. 8-987-25-36-472ются постройки. Т. 8-987-25-36-472

ДОМ в с. Верхотор с над пост., га-ДОМ в с. Верхотор с над пост., га-

зовое отопление, рядом речка. Цена зовое отопление, рядом речка. Цена 

410т.р. Т. 8-987-130-51-33410т.р. Т. 8-987-130-51-33

ДОМ в с. Верхотор, 2-комн., газ. ото-ДОМ в с. Верхотор, 2-комн., газ. ото-

пление, вода скважина возле дома, ря-пление, вода скважина возле дома, ря-

дом речка, цена 450т.р., или мат. капи-дом речка, цена 450т.р., или мат. капи-

тал. Т. 7-45-78, 8-987-487-93-60тал. Т. 7-45-78, 8-987-487-93-60

ДОМ в с. Верхотор, дерев., 38кв.м, 2 ДОМ в с. Верхотор, дерев., 38кв.м, 2 

комнаты, баня, сарай, вода скважина, комнаты, баня, сарай, вода скважина, 

газ рядом проходит, з/у 20 соток. Т. газ рядом проходит, з/у 20 соток. Т. 

8-917-805-77-358-917-805-77-35

ДОМ в с. Верхотор, отопление газов., ДОМ в с. Верхотор, отопление газов., 

вода скважина, гаравода скважина, гараж, баня, котельная, ж, баня, котельная, 

ТВ тарелка, телефон, надворн. по-ТВ тарелка, телефон, надворн. по-

стройки, газ. плита, сеновал. Т. 8-987-стройки, газ. плита, сеновал. Т. 8-987-

14-29-01814-29-018

ДОМ в с. Воскресенское, 40 соток, ДОМ в с. Воскресенское, 40 соток, 

надворные постройки, баня, газ, свет, надворные постройки, баня, газ, свет, 

вода в доме, пл. окна, 38кв.м, цена до-вода в доме, пл. окна, 38кв.м, цена до-

гов. Т. 8-987-583-75-04гов. Т. 8-987-583-75-04

ДОМ в с. Гончаровка Федоровского ДОМ в с. Гончаровка Федоровского 

р-на, гараж и сарай кирп., все удобства р-на, гараж и сарай кирп., все удобства 

в доме, баня, о/п 123,7кв.м. Т. 8-905-в доме, баня, о/п 123,7кв.м. Т. 8-905-

307-54-04307-54-04

ДОМ в с. Кармаскалы под Уфой, ДОМ в с. Кармаскалы под Уфой, 

в р-не больничн. городка, 800т.р. и в р-не больничн. городка, 800т.р. и 

2-комн.кв. на 2 эт., 40кв.м, 1250т.р., 2-комн.кв. на 2 эт., 40кв.м, 1250т.р., 

торг, в центре с.Кармаскалы, подробн. торг, в центре с.Кармаскалы, подробн. 

по телеф. Т. 8-919-61-08-288по телеф. Т. 8-919-61-08-288

ДОМ в с. Кинзебулат, кирп., 56кв.м, ДОМ в с. Кинзебулат, кирп., 56кв.м, 

АГВ, водопровод, баня, летний домик, АГВ, водопровод, баня, летний домик, 

36 соток, цена 1100т.р., торг при осмо-36 соток, цена 1100т.р., торг при осмо-

тре, рассмотрим все вар-ты. Т. 8-917-тре, рассмотрим все вар-ты. Т. 8-917-

358-44-73, 8-961-043-46-00358-44-73, 8-961-043-46-00

ДОМ в с. Кинзебулатово Ишимб. р-н, ДОМ в с. Кинзебулатово Ишимб. р-н, 

кирп., 105кв.м, газ, вода, с/у дома, 19 кирп., 105кв.м, газ, вода, с/у дома, 19 

соток, рассмотрим все варианты. Т. соток, рассмотрим все варианты. Т. 

8-987-245-16-178-987-245-16-17

ДОМ в с. Кинзебулатово, бревенч., ДОМ в с. Кинзебулатово, бревенч., 

38кв.м, газ, свет, вода, уч. 20 соток, 38кв.м, газ, свет, вода, уч. 20 соток, 

баня, 2 сарая, или обмен на квартиру в баня, 2 сарая, или обмен на квартиру в 

г.Ишимбай. Т. 8-987-146-79-39г.Ишимбай. Т. 8-987-146-79-39

ДОМ в с. Кузяново, кирп., 100кв.м, ДОМ в с. Кузяново, кирп., 100кв.м, 

сарай, большой кирп. гараж, баня, сарай, большой кирп. гараж, баня, 

колодец на веранде, рядом ольхо-колодец на веранде, рядом ольхо-

вый лес, школа, д/сад находятся не-вый лес, школа, д/сад находятся не-

далеко, ул.Садовая,36, 50 соток. Т. далеко, ул.Садовая,36, 50 соток. Т. 

8-34794-75-2-048-34794-75-2-04

ДОМ в с. Макарово Ишимб. р-на, ДОМ в с. Макарово Ишимб. р-на, 

30,4кв.м, уч. 32 сотки, внутри отделан 30,4кв.м, уч. 32 сотки, внутри отделан 

евровагонкой, пл. окна, есть баня. Т. евровагонкой, пл. окна, есть баня. Т. 

8-917-45-40-8698-917-45-40-869

ДОМ в с. Нефтяник,ДОМ в с. Нефтяник, 15 соток, газ,  15 соток, газ, 

свет, вода, выгр. яма, рядом остановка, свет, вода, выгр. яма, рядом остановка, 

цена 700т.р., торг. Т. 8-917-77-00-144цена 700т.р., торг. Т. 8-917-77-00-144

ДОМ в с. Нефтяник, 1-этажный, с зе-ДОМ в с. Нефтяник, 1-этажный, с зе-

мельным участком 6 соток, в собствен-мельным участком 6 соток, в собствен-

ности. Дом кирпич., в доме газ, цен-ности. Дом кирпич., в доме газ, цен-

тральное водоснабжение. Цена 1500  тральное водоснабжение. Цена 1500  

т.р. Возможен торг. Т.8-987-61-45-322 т.р. Возможен торг. Т.8-987-61-45-322 

ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 3-комн., ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 3-комн., 

на 2 хозяина, АГВ, баня, погреб, сарай, на 2 хозяина, АГВ, баня, погреб, сарай, 

приусадебный участок, недорого, или приусадебный участок, недорого, или 

обмен. Т. 8-987-601-00-91обмен. Т. 8-987-601-00-91

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 50 кв.м., ДОМ в с. Нефтяник, о/п 50 кв.м., 

бревенчатый, обшит проф. настилом, бревенчатый, обшит проф. настилом, 

пл. окна, баня, сарай, гараж, 14 соток. пл. окна, баня, сарай, гараж, 14 соток. 

Т. 8-919-607-82-40Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 60, 3 ком-ДОМ в с. Нефтяник, о/п 60, 3 ком-

наты, дом на 2 хозяина, газ, свет, вода, наты, дом на 2 хозяина, газ, свет, вода, 

отопление АГВ, баня, участок 8 соток, отопление АГВ, баня, участок 8 соток, 

цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-65-813цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Нордовка, кирп., 104кв.м, ДОМ в с. Нордовка, кирп., 104кв.м, 

4-комн., баня, гараж, хоз. блок, 30 со-4-комн., баня, гараж, хоз. блок, 30 со-

ток, школа, садик, больница. Т. 8-965-ток, школа, садик, больница. Т. 8-965-

933-17-36933-17-36

ДОМ в с. Петровское, деревян., сроч-ДОМ в с. Петровское, деревян., сроч-

но, газ, вода в доме, док-ты в порядке, но, газ, вода в доме, док-ты в порядке, 
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

900т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386900т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ Ж/Д, коммуникации в доме, ДОМ Ж/Д, коммуникации в доме, 

баня, 10 соток, цена 1700т.р. Т. 8-987-баня, 10 соток, цена 1700т.р. Т. 8-987-

62-42-33162-42-331

ДОМ из бруса под разбор, 8х9, с ДОМ из бруса под разбор, 8х9, с 

мансардой, строганная с 2-х сторон, мансардой, строганная с 2-х сторон, 

внутри разделены из бруса, доски на внутри разделены из бруса, доски на 

пол и потолок в комплекте, цена до-пол и потолок в комплекте, цена до-

гов. Т. 8-917-48-29-877гов. Т. 8-917-48-29-877

ДОМ кирпичный в д. Бердышла, ДОМ кирпичный в д. Бердышла, 

общ. пл.60 кв.м, рубленая баня, га-общ. пл.60 кв.м, рубленая баня, га-

раж, сарай бревенчатый, земля в соб-раж, сарай бревенчатый, земля в соб-

ственности, газ, вода центральные в ственности, газ, вода центральные в 

доме, есть на территории участка во-доме, есть на территории участка во-

дяная скважина с колодцем, удобства дяная скважина с колодцем, удобства 

на улице, 1100 т.р. Т. 8-917-742-60-79, на улице, 1100 т.р. Т. 8-917-742-60-79, 

8-917-782-62-368-917-782-62-36

ДОМ кирпичный в Урман Бишкада-ДОМ кирпичный в Урман Бишкада-

ке, баня, надворные постройки, общ. ке, баня, надворные постройки, общ. 

пл.90 кв.м, земля в собственности, хо-пл.90 кв.м, земля в собственности, хо-

роший ремонт, 2500 т.р. Т. 8-917-742-роший ремонт, 2500 т.р. Т. 8-917-742-

60-79, 8-917-782-62-3660-79, 8-917-782-62-36

733-30-20733-30-20

ДОМ, о/п 130кв.м, с внутренней от-ДОМ, о/п 130кв.м, с внутренней от-

делкой, готовый под ключ, гараж, баня, делкой, готовый под ключ, гараж, баня, 

7,5 соток. Т. 8-963-898-34-94, 8-917-7,5 соток. Т. 8-963-898-34-94, 8-917-

409-09-21409-09-21

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-

79-29-107, 8-987-247-29-1979-29-107, 8-987-247-29-19

КОТТЕДЖ в г. Салават на ул. Стаха-КОТТЕДЖ в г. Салават на ул. Стаха-

новская, о/п 63 кв.м, из шлакобетона, новская, о/п 63 кв.м, из шлакобетона, 

4х комнатный, с/у и все комнаты раз-4х комнатный, с/у и все комнаты раз-

дельные, крепкий фундамент, можно дельные, крепкий фундамент, можно 

надстроить этаж еще, кирп. гараж, ме-надстроить этаж еще, кирп. гараж, ме-

тал. гараж, сарай большой, погреб. Т. тал. гараж, сарай большой, погреб. Т. 

8-919-145-83-43, 8-917-79-60-3128-919-145-83-43, 8-917-79-60-312

КОТТЕДЖ в с. Нефтяник, пл. 35,3, КОТТЕДЖ в с. Нефтяник, пл. 35,3, 

нормальный ремонт, пл. окна, 2-3 сотки нормальный ремонт, пл. окна, 2-3 сотки 

земли, хорошая баня, рядом магазины, земли, хорошая баня, рядом магазины, 

школа, срочно, цена 650т.р., торг. Т. школа, срочно, цена 650т.р., торг. Т. 

8-917-36-44-2048-917-36-44-204

КОТТЕДЖ на ул. Уральская, на 2 хо-КОТТЕДЖ на ул. Уральская, на 2 хо-

зяина, 2 комнаты + гостиная большая, зяина, 2 комнаты + гостиная большая, 

центр. канализация и вода, ванная, сау-центр. канализация и вода, ванная, сау-

на, 4сотки, цена 3 млн. рублей. Т. 8-917-на, 4сотки, цена 3 млн. рублей. Т. 8-917-

49-84-30249-84-302

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 

кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 

ванная в доме, все насажд., рассмо-ванная в доме, все насажд., рассмо-

трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 

8-917-74-31-601, 4-41-75 8-917-74-31-601, 4-41-75 

ТАУНХАУС на ул. Промысловая, о/п ТАУНХАУС на ул. Промысловая, о/п 

150кв.м, 2 этажа, косметический ре-150кв.м, 2 этажа, косметический ре-

монт, небольшой участок приватизиро-монт, небольшой участок приватизиро-

ван. Цена 4800 т.р. Т. 8917-74-89-386ван. Цена 4800 т.р. Т. 8917-74-89-386

4-КОМН. кв. в центре, 2/3, 87 кв. м, 4-КОМН. кв. в центре, 2/3, 87 кв. м, 

на пр. Ленина, 37, хор.ремонт, высокие на пр. Ленина, 37, хор.ремонт, высокие 

потолки, з/балкон, встроенная кухня, потолки, з/балкон, встроенная кухня, 

кондиционер, 2 санузла. Т. 8-917-452-кондиционер, 2 санузла. Т. 8-917-452-

68-67 68-67 

4-КОМН. кв. в центре, с хорошим 4-КОМН. кв. в центре, с хорошим 
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

он 1 гимназии, ср/эт, общ. пл. 78 кв.м, он 1 гимназии, ср/эт, общ. пл. 78 кв.м, 

2200 т.р., торг.  Т. 8-917-742-60- 79, 2200 т.р., торг.  Т. 8-917-742-60- 79, 

8-917-782-62-368-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,20, 2эт., 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,20, 2эт., 

75кв.м, б/б, подвал, ходы разд., косм. 75кв.м, б/б, подвал, ходы разд., косм. 

ремонт, чистая продажа, цена 1740т.р. ремонт, чистая продажа, цена 1740т.р. 

Т. 8-917-794-14-49Т. 8-917-794-14-49

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,25, 4/4 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,25, 4/4 

б/б, 69 кв.м, косм ремонт, цена 1850т.р. б/б, 69 кв.м, косм ремонт, цена 1850т.р. 

Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

23, 2/5, 65 кв.м, лодж 6м./з, косм ре-23, 2/5, 65 кв.м, лодж 6м./з, косм ре-

монт, 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт, 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-

го,12, район 1 гимназии, с/п, 1/4,  б/б, го,12, район 1 гимназии, с/п, 1/4,  б/б, 

ремонт, общ. пл. 58 кв.м, 1550 т.р., воз-ремонт, общ. пл. 58 кв.м, 1550 т.р., воз-

можен обмен на 1-комнатную квартиру можен обмен на 1-комнатную квартиру 

с доплатой. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-с доплатой. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-

782-62-36782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-

го,23, в «китайской стене», на среднем го,23, в «китайской стене», на среднем 

этаже, с лоджией, без ремонта, цена этаже, с лоджией, без ремонта, цена 

договорная. Т. 8-917-79-60-312договорная. Т. 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-

го,23, 5/5, хороший ремонт, цена 1880 го,23, 5/5, хороший ремонт, цена 1880 

т.р., торг. Т. 8-987-62-42-331т.р., торг. Т. 8-987-62-42-331

3-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, рай-3-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, рай-

он 1 гимназии, 3/5, общ. пл. 60 кв. м, он 1 гимназии, 3/5, общ. пл. 60 кв. м, 

2150 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-782-2150 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-782-

62-3662-36

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 

5/5, 57 кв.м, б/з, без ремонта, 1400 5/5, 57 кв.м, б/з, без ремонта, 1400 

т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32. т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32. 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 

о/п 74 кв. м, 9/9, окна, лоджия и бал-о/п 74 кв. м, 9/9, окна, лоджия и бал-

кон пласт., чистая, теплая, без ремонта, кон пласт., чистая, теплая, без ремонта, 

цена 2300000 руб., торг. Т. 8-917-482-цена 2300000 руб., торг. Т. 8-917-482-

32-90 32-90 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/5, 

о/п 50 кв.м., б/з, цена 1 400тр. Т. о/п 50 кв.м., б/з, цена 1 400тр. Т. 

8-917-75-32-7158-917-75-32-715

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 

5/5, 60 кв.м, л/з, ремонт, пласт. окна, 5/5, 60 кв.м, л/з, ремонт, пласт. окна, 

межк. двери. Т. 8-917-791-93-20межк. двери. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 

5/5, о/п 56кв.м, б/з., с/у/р, к/р, 5/5, о/п 56кв.м, б/з., с/у/р, к/р, 

пл.окна, хода разд., большая кладовка, пл.окна, хода разд., большая кладовка, 

цена 1400т.р. Т. 8-987-13-13-130.цена 1400т.р. Т. 8-987-13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 

6/9, п/л/з, л/н/з, о/п 70, косметиче-6/9, п/л/з, л/н/з, о/п 70, косметиче-

ский ремонт, новая сантехника, счетчи-ский ремонт, новая сантехника, счетчи-

ки на газ и воду, кафель, цена 2450 т.р., ки на газ и воду, кафель, цена 2450 т.р., 

вариант обмена на 1 ком квартиру + вариант обмена на 1 ком квартиру + 

ваша доплата. Т. 8-917-35-65-813  ваша доплата. Т. 8-917-35-65-813  

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 

9/9, или обмен на 2-комн.кв. в этом же 9/9, или обмен на 2-комн.кв. в этом же 

районе. Т. 8-919-617-78-28, 8-960-385-районе. Т. 8-919-617-78-28, 8-960-385-

80-5380-53

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
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

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2эт. 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2эт. 

кирп. дома, о/п 50кв.м, без ремонта. Т. кирп. дома, о/п 50кв.м, без ремонта. Т. 

8-987-242-84-428-987-242-84-42

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106А, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106А, 

4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 кв.м., 4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 кв.м., 

к/рк/р, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-107, , цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 

8-987-247-29-198-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,13, 2/2, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,13, 2/2, 

о/п.67 кв.м, косметический ремонт, о/п.67 кв.м, косметический ремонт, 

с/у раздельный, трубы, счетчики, б/з с/у раздельный, трубы, счетчики, б/з 

обшит деревом. Цена 1600т.р. Т. 8-917-обшит деревом. Цена 1600т.р. Т. 8-917-

74-89-38674-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 4/5, 

о/п 60 м.кв., б/з, к/р, продается или о/п 60 м.кв., б/з, к/р, продается или 

обменивается на 2 ком. кв. Т. 8-917-79-обменивается на 2 ком. кв. Т. 8-917-79-

29-107 29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, о/п 

54 кв.м, б/з, квартира в хорошем со-54 кв.м, б/з, квартира в хорошем со-

стоянии. Цена 1800 т.р., торг, рассмо-стоянии. Цена 1800 т.р., торг, рассмо-

трим все виды оплаты. Т. 8-917-37-31-трим все виды оплаты. Т. 8-917-37-31-

048048

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 4/5, 

61м, б/з, косм. ремонт, встр. кухня, 61м, б/з, косм. ремонт, встр. кухня, 

1900 т.р. Т. 8-987-031-92-581900 т.р. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, напро-3-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, напро-

тив УГАТУ, пл. окна, б/з, 3эт., линоле-тив УГАТУ, пл. окна, б/з, 3эт., линоле-

ум, двери новые, цена 2000т.р. Т. 8-917-ум, двери новые, цена 2000т.р. Т. 8-917-

732-80-25732-80-25

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 10, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 10, 

5/5, о/п 67кв.м, лоджия обшита пла-5/5, о/п 67кв.м, лоджия обшита пла-

стиком, евро ремонт, с/у/р, пл.окна, стиком, евро ремонт, с/у/р, пл.окна, 

хода разд., большая кладовка, цена хода разд., большая кладовка, цена 

2500т.р. Т. 8-987-13-13-130.2500т.р. Т. 8-987-13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 

5/9, 68 кв.м, лоджия и балкон засте-5/9, 68 кв.м, лоджия и балкон засте-

клены, пластиковые окна, ремонт. Цена клены, пластиковые окна, ремонт. Цена 

2300 т.р. Т 8-987-143-31-242300 т.р. Т 8-987-143-31-24

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 

4/9, о/п 79 кв.м, все комнаты разд., 4/9, о/п 79 кв.м, все комнаты разд., 

косметический ремонт,  лоджия 6 ме-косметический ремонт,  лоджия 6 ме-

тров застеклена. Цена 2350 т.р. Т. тров застеклена. Цена 2350 т.р. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 

5/9, л/пл/з, ремонт во всех комнатах, 5/9, л/пл/з, ремонт во всех комнатах, 

пласт. окна. Недорого. Т. 8-917-791-93-пласт. окна. Недорого. Т. 8-917-791-93-

2020

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 

5/9, о/п 72 кв.м, хор.ремонт, цена 5/9, о/п 72 кв.м, хор.ремонт, цена 

2300т.р. Т. 8-987-130-51-332300т.р. Т. 8-987-130-51-33

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 

5/5, о/п 60кв.м, в хор. сост., лод-5/5, о/п 60кв.м, в хор. сост., лод-

жия 6м, ж/д, счетч., или обмен на жия 6м, ж/д, счетч., или обмен на 

1-комн.+допл., док-ты готовы. Т. 8-917-1-комн.+допл., док-ты готовы. Т. 8-917-

740-31-43740-31-43

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,4, 2/9, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,4, 2/9, 

о/п 72кв.м, светлая, чист., лоджия 6м, о/п 72кв.м, светлая, чист., лоджия 6м, 

кладовка, цена догов., или обмен на кладовка, цена догов., или обмен на 

2-комн. с допл. Т. 8-917-38-57-2192-комн. с допл. Т. 8-917-38-57-219

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 3/9, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 3/9, 

72/43/10,4, пл. окна, нат. потолки, 72/43/10,4, пл. окна, нат. потолки, 

лоджия с коридора, ремонт. Т. 8-917-лоджия с коридора, ремонт. Т. 8-917-
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

стиковые окна, ремонт. Цена 2400 т.р., стиковые окна, ремонт. Цена 2400 т.р., 

торг. Т. 8-987-143-31-24торг. Т. 8-987-143-31-24

3-КОМН. кв. на ул. Нуриманова,27, 3-КОМН. кв. на ул. Нуриманова,27, 

54 кв.м, 1/3, отличный ремонт, пл.окна. 54 кв.м, 1/3, отличный ремонт, пл.окна. 

Цена 1580 т. р., торг. Т. 8-987-143-31-24Цена 1580 т. р., торг. Т. 8-987-143-31-24

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

13, 6/9, 70 кв.м, все комнаты разд., 13, 6/9, 70 кв.м, все комнаты разд., 

лоджия  застеклена, хороший ремонт, лоджия  застеклена, хороший ремонт, 

встраиваемая кухня. Цена 2200 т.р. Т. встраиваемая кухня. Цена 2200 т.р. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

2/9, о/п 75 кв.м., з/лоджия, состоя-2/9, о/п 75 кв.м., з/лоджия, состоя-

ние среднее. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-ние среднее. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-

79-60-31279-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

4/9, з/лоджия, о/п 75 кв.м., кухня 10 4/9, з/лоджия, о/п 75 кв.м., кухня 10 

кв.м., з/п/лоджия, пл. окна, ламинат, кв.м., з/п/лоджия, пл. окна, ламинат, 

кафель, встр. шкаф-купе, встр. кухня, кафель, встр. шкаф-купе, встр. кухня, 

очень хороший ремонт. Т. 8-917-75-32-очень хороший ремонт. Т. 8-917-75-32-

715, 8-917-79-60-312715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

5/9, з/лоджия, о/п 72 кв.м., косм. 5/9, з/лоджия, о/п 72 кв.м., косм. 

ремонт, пл. окна, нат. потолок, навес. ремонт, пл. окна, нат. потолок, навес. 

потолок, встр. кухня, шкаф. Т. 8-917-потолок, встр. кухня, шкаф. Т. 8-917-

75-32-71575-32-715

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,13, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,13, 

1/9, цена 2100 т.р., торг, или обмен на 1/9, цена 2100 т.р., торг, или обмен на 

две 1-ком. квартиры. Т. 8-987-62-42-две 1-ком. квартиры. Т. 8-987-62-42-

331331

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,5, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,5, 

3/9, 70 кв.м, 2 лоджии застеклены, кос-3/9, 70 кв.м, 2 лоджии застеклены, кос-

метический ремонт. Цена 2100 т.р. Т. метический ремонт. Цена 2100 т.р. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 

8а, 1/5, 58 кв.м, пл. окна, линолеум, 8а, 1/5, 58 кв.м, пл. окна, линолеум, 

косметический ремонт, 1500 т.р. Т. косметический ремонт, 1500 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Северная 1Б, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Северная 1Б, о/п 

60 кв.м, 1/2, л/з, все комнаты раздель-60 кв.м, 1/2, л/з, все комнаты раздель-

ные, в хорошем состоянии. Согласны на ные, в хорошем состоянии. Согласны на 

ипотеку, сертификаты. Цена 1100 т.р. Т. ипотеку, сертификаты. Цена 1100 т.р. Т. 

8-927-313-70-90, 8-917-423-50-538-927-313-70-90, 8-917-423-50-53

3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 2/5, 

о/п 60кв.м, лодж. 6м, цена 2110т.р. Т. о/п 60кв.м, лодж. 6м, цена 2110т.р. Т. 

8-917-756-42-558-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, лен 3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, лен 

проект, 2/5, о/п 68, пл. окна, косме-проект, 2/5, о/п 68, пл. окна, косме-

тический ремонт, пл. трубы, кладовая, тический ремонт, пл. трубы, кладовая, 

большие просторные комнаты, квар-большие просторные комнаты, квар-

тира чистая, светлая, цена 2600 т.р. Т. тира чистая, светлая, цена 2600 т.р. Т. 

8-917-35-65-8138-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская,52а, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,52а, 

1/2, б/б, к/р, о/п 58 кв.м, цена 1550 1/2, б/б, к/р, о/п 58 кв.м, цена 1550 

т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Советская,60, на 3-КОМН. кв. на ул. Советская,60, на 

«красной линии», 1/2, 66кв.м. Т. 8-987-«красной линии», 1/2, 66кв.м. Т. 8-987-

256-98-49256-98-49

3-КОМН. кв. на ул. Советская,60, на 3-КОМН. кв. на ул. Советская,60, на 

«красной линии», 1/2, 66кв.м. Т. 8-987-«красной линии», 1/2, 66кв.м. Т. 8-987-

256-98-49256-98-49
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

метический ремонт. Цена 2200 т.р. Т. метический ремонт. Цена 2200 т.р. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

63кв.м, 5/5, косм. ремонт, все комн. 63кв.м, 5/5, косм. ремонт, все комн. 

разд., туал. с ванной разд., частично с разд., туал. с ванной разд., частично с 

мебелью, большая лоджия, рядом шко-мебелью, большая лоджия, рядом шко-

ла, садик, магазины, остановки, цена ла, садик, магазины, остановки, цена 

1900т.р. Т. 8-919-605-57-011900т.р. Т. 8-919-605-57-01

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 

5/5, б/з, площадь 56 кв.м, косм рем. 5/5, б/з, площадь 56 кв.м, косм рем. 

Рассмотрим вариант обмена на 2-х Рассмотрим вариант обмена на 2-х 

хрущ. Т. 8-987-240-91-01хрущ. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 

о/п 59 кв.м, б/з, квартира чистая. Цена о/п 59 кв.м, б/з, квартира чистая. Цена 

1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-

08-9208-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,42, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,42, 

5/5, о/п 68,7кв.м, косм. ремонт, чи-5/5, о/п 68,7кв.м, косм. ремонт, чи-

стая, или обмен на 2-х+допл. (любой стая, или обмен на 2-х+допл. (любой 

район). Т. 8-987-138-60-84район). Т. 8-987-138-60-84

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,60-7, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,60-7, 

60кв.м, 1/2, рядом сарай с погребом. Т. 60кв.м, 1/2, рядом сарай с погребом. Т. 

8-917-38-90-1948-917-38-90-194

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49 а, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49 а, 

1/2, пл.окна, косметический ремонт, 1/2, пл.окна, косметический ремонт, 

1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого,23, 3-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого,23, 

2/5, л/з, 60 кв.м, без ремонта, цена 2/5, л/з, 60 кв.м, без ремонта, цена 

2200т.р. Т. 8-987-47-41-8482200т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3/5, 

о/п 61кв.м, лоджия 6м., с/у/р, х/р, о/п 61кв.м, лоджия 6м., с/у/р, х/р, 

нат. потолок, окна выходят во двор, нат. потолок, окна выходят во двор, 

цена 1680т.р., небольшой торг. Т. 8-987-цена 1680т.р., небольшой торг. Т. 8-987-

13-13-130.13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, отл. 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, отл. 

ремонт или обмен на 1-комн. кв. Т. ремонт или обмен на 1-комн. кв. Т. 

8-917-454-39-27 8-917-454-39-27 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, о/п 

57 кв.м., б/з, состояние среднее, или 57 кв.м., б/з, состояние среднее, или 

обмен на 2х с доплатой, рассмотрим ва-обмен на 2х с доплатой, рассмотрим ва-

рианты. Т. 8-919-145-83-43рианты. Т. 8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,24, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,24, 5/5, 

у/п, 60кв.м, лоджия 6м, хор. косм. ре-у/п, 60кв.м, лоджия 6м, хор. косм. ре-

монт, цена 2200т.р. Т. 8-917-365-85-99монт, цена 2200т.р. Т. 8-917-365-85-99

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 5/5, 

61м, б/з, проводка заменена, ремонт, 61м, б/з, проводка заменена, ремонт, 

2000 т.р., торг.  Т. 8-987-031-92-582000 т.р., торг.  Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 

к/р, о/п 60 кв.м., два балкона засте-к/р, о/п 60 кв.м., два балкона засте-

кленные, цена 1800 т.р. Т. 8-917-79-29-кленные, цена 1800 т.р. Т. 8-917-79-29-

107  107  

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 2/5, 58 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 2/5, 58 

кв.м, косметический ремонт. Цена 1750 кв.м, косметический ремонт. Цена 1750 

т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, рай-3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, рай-

он магазина Альфа,  н/пл, ср.эт, б/з, он магазина Альфа,  н/пл, ср.эт, б/з, 

ремонт, общ. пл. 60 кв.м, комнаты изо-ремонт, общ. пл. 60 кв.м, комнаты изо-

лированы, 2150 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, лированы, 2150 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 

8-917-782-62-36 8-917-782-62-36 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 1/5, 

о/п 61,4кв.м, б/б, мебель, перепла-о/п 61,4кв.м, б/б, мебель, перепла-

нир., пл. окна, косм. ремонт. Т. 8-917-нир., пл. окна, косм. ремонт. Т. 8-917-

359-77-19359-77-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4/5, 

б/з утеплен, нат. потолки, полы лами-б/з утеплен, нат. потолки, полы лами-

нат, встр. кухня, с/у кафель, перепла-нат, встр. кухня, с/у кафель, перепла-

нировка, или обмен на 2-комн.кв.+допл. нировка, или обмен на 2-комн.кв.+допл. 

Т. 8-987-629-45-35Т. 8-987-629-45-35

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 5/5, 

60 кв.м, б/з, комнаты раздельно, с/у 60 кв.м, б/з, комнаты раздельно, с/у 

раздельно, большая кухня, 1650 т.р. раздельно, большая кухня, 1650 т.р. 

обмен на 1-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-обмен на 1-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-

496-51-32. 496-51-32. 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 5/5, 

о/п 61 кв.м, все комнаты разд., лоджия  о/п 61 кв.м, все комнаты разд., лоджия  

застеклена, косм. ремонт. Цена 1900 застеклена, косм. ремонт. Цена 1900 

т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на Южном на ул. 3-КОМН. кв. на Южном на ул. 

З.Валиди,5, 2эт., ремонт, лоджия, бал-З.Валиди,5, 2эт., ремонт, лоджия, бал-

кон, пл. окна. Т. 8-917-36-480-72кон, пл. окна. Т. 8-917-36-480-72

3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панельного 3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панельного 

дома, хор. ремонт, пл. окна, натяжные дома, хор. ремонт, пл. окна, натяжные 

потолки, линолеум, мкд, кондиционер, потолки, линолеум, мкд, кондиционер, 

встроенная кухня, новая железная встроенная кухня, новая железная 

входная дверь или обмен на 1- , 2-комн. входная дверь или обмен на 1- , 2-комн. 

кв. с доплатой. Цена 1900 т. р. Т. 8-927-кв. с доплатой. Цена 1900 т. р. Т. 8-927-

35-00-545. 35-00-545. 

3-КОМН. кв., площ. 73кв.м, высокие 3-КОМН. кв., площ. 73кв.м, высокие 

потолки, сталинка, комн. разд., напро-потолки, сталинка, комн. разд., напро-

тив парка. Т. 8-927-928-55-34тив парка. Т. 8-927-928-55-34

2-КОМН. кв. (перепланировка из 2-КОМН. кв. (перепланировка из 

3х комнатной), на ул. Советская, 3/5, 3х комнатной), на ул. Советская, 3/5, 

балкон, о/п 51 кв.м, прихожая 10 кв.м. балкон, о/п 51 кв.м, прихожая 10 кв.м. 

Цена 1 900 т.р., реальному клиенту торг. Цена 1 900 т.р., реальному клиенту торг. 

Т.8-917-37-82-053Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. в г. Салават на ул.Гафури, 2-КОМН. кв. в г. Салават на ул.Гафури, 

2/2, 50кв.м, с/у разд., кладовка, 2 под-2/2, 50кв.м, с/у разд., кладовка, 2 под-

вала, встр. кухня, стенка, прихожая, ин-вала, встр. кухня, стенка, прихожая, ин-

тернет, телефон, б/з, большая парков-тернет, телефон, б/з, большая парков-

ка, рядом садик и школа, цена 2000т.р. ка, рядом садик и школа, цена 2000т.р. 

Т. 8-917-797-54-80Т. 8-917-797-54-80

2-КОМН. кв. в кирп. доме, новой пла-2-КОМН. кв. в кирп. доме, новой пла-

нировки в новом доме, 48м, 3 эт., ре-нировки в новом доме, 48м, 3 эт., ре-

монт, пл. трубы, ходы раздельные, цена монт, пл. трубы, ходы раздельные, цена 

1400 т.р. Т. 8-987-031-92-581400 т.р. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. в любом районе города, 2-КОМН. кв. в любом районе города, 

от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-

247-29-19247-29-19

2-КОМН. кв. в мкр. Южный, 52кв.м, 2-КОМН. кв. в мкр. Южный, 52кв.м, 

цена догов. Т. 8-987-491-33-25цена догов. Т. 8-987-491-33-25

2-КОМН. кв. в разных районах го-2-КОМН. кв. в разных районах го-

рода от 1100 т.р. Т. 8-937-310-06-00, рода от 1100 т.р. Т. 8-937-310-06-00, 

8-987-47-41-8488-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в р-н Дв. Спорта, о/п 47 2-КОМН. кв. в р-н Дв. Спорта, о/п 47 

кв.м., б/з, комнаты разд., цена 1200т.р. кв.м., б/з, комнаты разд., цена 1200т.р. 

Т. 8-917-75-32-715Т. 8-917-75-32-715

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. квартира у/п, 1/5, лоджия 6м, 
удобная, уютная, состояние жилое. По 
ул. Губкина, 106. Реальному покупате-

лю хороший торг. Цена 1,55 млн.

 Т. 8-987-62-62-300
Реклама
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2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 

1/5, 47/28/8,4кв.м, входная дверь 1/5, 47/28/8,4кв.м, входная дверь 

новая, в зале пл. окно, б/б. Т. 8-917-49-новая, в зале пл. окно, б/б. Т. 8-917-49-

39-85639-856

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,13, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,13, 

большая лоджия, хор. ремонт. Т. 8-917-большая лоджия, хор. ремонт. Т. 8-917-

456-94-70456-94-70

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 

1/5, 50кв.м, цена 1400т.р. Т. 8-927-63-1/5, 50кв.м, цена 1400т.р. Т. 8-927-63-

75-62575-625

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 

8/9, 54кв.м, л/з 6м, полностью ремонт, 8/9, 54кв.м, л/з 6м, полностью ремонт, 

кондиц-р, водонагр-ль, цена 2000т.р., кондиц-р, водонагр-ль, цена 2000т.р., 

собств-к. Т. 8-987-628-46-83собств-к. Т. 8-987-628-46-83

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 

л/з утеплена, обшита, отличный ре-л/з утеплена, обшита, отличный ре-

монт, пласт. окна, межк. двери, конди-монт, пласт. окна, межк. двери, конди-

ционер. Т. 8-917-791-93-20ционер. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,32а, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,32а, 

кирпичн., хороший ремонт, 45 кв.м, 2 кирпичн., хороший ремонт, 45 кв.м, 2 

этаж, см/х, пласт. окна, кафель, встро-этаж, см/х, пласт. окна, кафель, встро-

ен. кухня, 1300 т.р., торг. Срочно. Т. ен. кухня, 1300 т.р., торг. Срочно. Т. 

8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 

50кв.м, 5/5, лоджия 6 метров засте-50кв.м, 5/5, лоджия 6 метров засте-

лена, косм. ремонт, пластиковые окна. лена, косм. ремонт, пластиковые окна. 

Цена 1600 т.р. Т. 8-917-37-31-048, Цена 1600 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

8-917-414-08-928-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,35, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,35, 

8/9, о/п 52 кв.м, евроремонт, встроен-8/9, о/п 52 кв.м, евроремонт, встроен-

ная мебель, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-ная мебель, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-

29-107  29-107  

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 

1/9, пл. окна, стены выровнены, све-1/9, пл. окна, стены выровнены, све-

жий ремонт,  красная линия, 3 окна на жий ремонт,  красная линия, 3 окна на 

улицу, напротив парк, удобно под нежи-улицу, напротив парк, удобно под нежи-

лой фонд, 1600 т.р., за наличку торг. Т. лой фонд, 1600 т.р., за наличку торг. Т. 

8-987-496-51-328-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 50 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 50 

кв.м, 9/9, хороший косм. ремонт, пл. кв.м, 9/9, хороший косм. ремонт, пл. 

окна. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-37-31-048, окна. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

8-917-414-08-928-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Б-Хмельницкого,16, 2-КОМН. кв. на ул. Б-Хмельницкого,16, 

4/4 этаж, площадь 43 кв.м, б/з., цена 4/4 этаж, площадь 43 кв.м, б/з., цена 

1150 т.р. Т. 8-987-240-91-011150 т.р. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 4/5, 

о/п 45кв.м, б/з., с/у/с, х/р, пл.окна, о/п 45кв.м, б/з., с/у/с, х/р, пл.окна, 

цена 1430т.р. Т. 8-987-13-13-130.цена 1430т.р. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 4/5, 

б/з, о/п 49 кв.м., пл. окна, косм. ре-б/з, о/п 49 кв.м., пл. окна, косм. ре-

монт, цена 1 300тр. Т. 8-917-49-84-302, монт, цена 1 300тр. Т. 8-917-49-84-302, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, о/п 

44,5 кв.м, 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-44,5 кв.м, 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-

дельно, комнаты раздельно, балкон за-дельно, комнаты раздельно, балкон за-

стеклен, чистая продажа. Цена 1100 т.р. стеклен, чистая продажа. Цена 1100 т.р. 

Т. 8-917-779-79-77Т. 8-917-779-79-77

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, о/п 

44,5 кв.м., 5/5, косметический ремонт, 44,5 кв.м., 5/5, косметический ремонт, 

с/у раздельно, комнаты раздельно, с/у раздельно, комнаты раздельно, 

квартира не угловая, чистая продажа. квартира не угловая, чистая продажа. 

Цена 1100 т.р. Т. 8-987-589-68-90.Цена 1100 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМ2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 72,1/3,6 Н. кв. на ул. Гагарина 72,1/3,6 

м лоджия, всё обычное, цена 1200т.р. м лоджия, всё обычное, цена 1200т.р. 

Т. 8-987-130-51-33Т. 8-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76а, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76а, 

2/3, о/п 44кв.м, б/б, с/у/с, без ре-2/3, о/п 44кв.м, б/б, с/у/с, без ре-

монта, цена1210т.р. Т. 8-987-015-41-монта, цена1210т.р. Т. 8-987-015-41-

75.75.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 1/5, 

б/б, о/п 44м, пл. окна, м/к/дв., косм. б/б, о/п 44м, пл. окна, м/к/дв., косм. 

ремонт. Вариант обмена на 3-х комн. ремонт. Вариант обмена на 3-х комн. 

квартиру в этом же районе с нашей до-квартиру в этом же районе с нашей до-

платой. Т. 8-917-35-65-813платой. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 

44,5 кв.м., 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-44,5 кв.м., 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-

дельно, комнаты раздельно, з/бал-дельно, комнаты раздельно, з/бал-

кон, чистая продажа. Цена 1200 т.р. Т. кон, чистая продажа. Цена 1200 т.р. Т. 

8-987-589-68-908-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,65б, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,65б, 

б/б, 3эт. Т. 8-987-600-33-15б/б, 3эт. Т. 8-987-600-33-15

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,78, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,78, 1/3, 

о/п 42 кв.м, х/см, пл. окна, хор. к/р, о/п 42 кв.м, х/см, пл. окна, хор. к/р, 

встроенная кухня,  цена 1250 т.р. Т. встроенная кухня,  цена 1250 т.р. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 5/5, 

б/з-обшит, пл. окна, косм. ремонт, б/з-обшит, пл. окна, косм. ремонт, 

о/п 44, цена 1250 т.р. Т. 8-917-35-65-о/п 44, цена 1250 т.р. Т. 8-917-35-65-

813813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 

5/5, переделана на 3-комн., пл. окно, 5/5, переделана на 3-комн., пл. окно, 

м/к/д, рем., б/з, санузел, или обмен м/к/д, рем., б/з, санузел, или обмен 

на кв. н/п+наша допл., цена 1450т.р. на кв. н/п+наша допл., цена 1450т.р. 

Т. 8-917-79-30-523Т. 8-917-79-30-523

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина13, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина13, 1/3, 

о/п 51 кв.м, лоджия, всё обычно, цена о/п 51 кв.м, лоджия, всё обычно, цена 

1600т.р., торг. Т. 8-987-130-51-331600т.р., торг. Т. 8-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 

4/5, 45 кв.м, пл. окна, з/балкон, на-4/5, 45 кв.м, пл. окна, з/балкон, на-

тяжн. потолок, встроен.кухня. Цена тяжн. потолок, встроен.кухня. Цена 

1600 т.р. Т. 8-987-143-31-241600 т.р. Т. 8-987-143-31-24

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 

4/5, о/п 44,7 кв.м, б/з, пл. окна, на-4/5, о/п 44,7 кв.м, б/з, пл. окна, на-

тяжной потолок, встроенная кухня, тяжной потолок, встроенная кухня, 

цена 1550 т.р. Т. 8-917-79-29-107цена 1550 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 

4эт., 44,7кв.м, х/р, б/з, с/у/р, ре-4эт., 44,7кв.м, х/р, б/з, с/у/р, ре-

монт, встр. кухня, собств-к. Т. 8-917-монт, встр. кухня, собств-к. Т. 8-917-

783-02-71, 8-987-047-52-03783-02-71, 8-987-047-52-03

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,42, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,42, 

5/5, ходы разд., 50кв.м, л/з, ремонт, 5/5, ходы разд., 50кв.м, л/з, ремонт, 

цена 1900 т.р. Т.8-987-47-41-848 цена 1900 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,77а, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,77а, 

2/2, пл.окна, хор. ремонт, сарай, по-2/2, пл.окна, хор. ремонт, сарай, по-

греб, встроен. кухня. Цена 1400 т.р. Т. греб, встроен. кухня. Цена 1400 т.р. Т. 

8-987-143-31-248-987-143-31-24

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,83, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,83, 

в центре города, 2/2кирп., балкон, хор. в центре города, 2/2кирп., балкон, хор. 

ремонт, кирп. сарай с погребом во дво-ремонт, кирп. сарай с погребом во дво-

ре, цена 1450т.р. Т. 8-919-14-22-900ре, цена 1450т.р. Т. 8-919-14-22-900

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,83, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,83, 

о/п 43 кв.м, 2/2, свежий ремонт, о/п 43 кв.м, 2/2, свежий ремонт, 

пл.окна, трубы, счетчики, обои, лами-пл.окна, трубы, счетчики, обои, лами-

нат, с/у кафель, душ.кабина, кирпич-нат, с/у кафель, душ.кабина, кирпич-

ный сарай с погребом. Цена 1400т.р. Т. ный сарай с погребом. Цена 1400т.р. Т. 

8-917-74-89-3868-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 

о/п 47 кв.м., косм.ремонт, о/п, з/бал-о/п 47 кв.м., косм.ремонт, о/п, з/бал-

кон, окна во двор, или обмен на 3-комн.кон, окна во двор, или обмен на 3-комн.

кв.+доплата. Т. 8-987-58-968-90кв.+доплата. Т. 8-987-58-968-90

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 104, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 104, 1/5, 

о/п 54кв.м, б/з., с/у/с, нат. потолок, о/п 54кв.м, б/з., с/у/с, нат. потолок, 

х/р, пл.окна, цена 2000000 р. Т. 8-987-х/р, пл.окна, цена 2000000 р. Т. 8-987-

13-13-130.13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 1 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 1 

этаж, о/п 47 кв.м., квартира чистая, го-этаж, о/п 47 кв.м., квартира чистая, го-

товая к продажи, без ремонта, лоджия товая к продажи, без ремонта, лоджия 

застеклен, кухня большая, с/у раздель-застеклен, кухня большая, с/у раздель-

но, просторная кладовка. Цена 1200 т.р. но, просторная кладовка. Цена 1200 т.р. 

Т. 8-987-589-68-90.Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 5/5, 

о/п 42кв.м, б/з, с/у/с, х/р, нат.пото-о/п 42кв.м, б/з, с/у/с, х/р, нат.пото-

лок, цена 1200т.р. Т. 8-987-13-13-130.лок, цена 1200т.р. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 4/5, 

о/п 46 кв.м., квартира чистая, готовая о/п 46 кв.м., квартира чистая, готовая 

к продажи, без ремонта, балкон засте-к продажи, без ремонта, балкон засте-

клен. Цена 1300 т.р. Торг на месте. Т. клен. Цена 1300 т.р. Торг на месте. Т. 

8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, кос-2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, кос-

мет.ремонт, пл.окна, 3/5, б/з, окна во мет.ремонт, пл.окна, 3/5, б/з, окна во 

двор, цена 1500 т. р., торг или обмен на двор, цена 1500 т. р., торг или обмен на 

3-комн. кв. в этом же р-не или 11 шко-3-комн. кв. в этом же р-не или 11 шко-

лы, техникума. Т. 8-917-765-54-24 лы, техникума. Т. 8-917-765-54-24 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 3/5, 

о/п 55 кв.м., з/лоджия, хороший косм. о/п 55 кв.м., з/лоджия, хороший косм. 

ремонт, цена 1 900т.р., торг. Т. 8-917-ремонт, цена 1 900т.р., торг. Т. 8-917-

49-84-302, 8-917-79-60-31249-84-302, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/5, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/5, о/п 

45 кв.м., б/нз, комнаты разд., цена 1 45 кв.м., б/нз, комнаты разд., цена 1 

250тр. Т. 8-917-49-84-302250тр. Т. 8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 

н/п, з/лоджия, косм. ремонт, светлая, н/п, з/лоджия, косм. ремонт, светлая, 

теплая, цена 1 700тр. Т. 8-917-49-84-теплая, цена 1 700тр. Т. 8-917-49-84-

302302

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 5/5, 

б/н/з, о/п 42м, пл. окна, косм. ре-б/н/з, о/п 42м, пл. окна, косм. ре-

монт. Цена 1250т.р. Вариант обмена на монт. Цена 1250т.р. Вариант обмена на 

1- комн. кв. Рассмотрим все варианты. 1- комн. кв. Рассмотрим все варианты. 

Т. 8-919-149-0-179Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, о/п 

42, 4/9, б/з, х/см, к/р, цена 1300 т.р. 42, 4/9, б/з, х/см, к/р, цена 1300 т.р. 

Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 

45кв.м., ср. этаж, ходы разд., цена 1300 45кв.м., ср. этаж, ходы разд., цена 1300 

т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 1/9, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 1/9, 

лоджия обмен на 1 ком рассмотрю лоджия обмен на 1 ком рассмотрю 

все варианты, или продам, 1400т.р. Т. все варианты, или продам, 1400т.р. Т. 

8-987-130-51-338-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106, 1/5, 

50 кв.м, з/лоджия, обшита, кафель 50 кв.м, з/лоджия, обшита, кафель 

1450 т.р. Т. 8-917-791-93-201450 т.р. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106, о/п 

46кв.м, 1/5, чистая, цена 1500 т.р., 46кв.м, 1/5, чистая, цена 1500 т.р., 

торг. Т. 8-987-47-41-848торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 5 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 5 эт., 

52кв.м, пл. окна, двери, балкон пласт. 52кв.м, пл. окна, двери, балкон пласт. 

Т. 8-917-378-50-10Т. 8-917-378-50-10

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 4/5, 

б/з, смежн., во двор, не угловая, 43 б/з, смежн., во двор, не угловая, 43 

кв.м, хороший ремонт, встроенная кв.м, хороший ремонт, встроенная 

кухня, пласт. окна, межк. двери, потол-кухня, пласт. окна, межк. двери, потол-

ки выровнены, линолеум, кафель. Т. ки выровнены, линолеум, кафель. Т. 

8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 5/5, 

41кв.м, б/з, пл. окна, нат. потолки, с/у 41кв.м, б/з, пл. окна, нат. потолки, с/у 

панели, нов. сантехн., косм. ремонт, панели, нов. сантехн., косм. ремонт, 

ячейка в подвале, цена 1200т.р., торг. ячейка в подвале, цена 1200т.р., торг. 

Т. 8-919-149-0-179Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 1эт., 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 1эт., 

пл. окна, жел. дверь, косм. ремонт, пл. окна, жел. дверь, косм. ремонт, 

смежн. комнаты, без посредников. Т. смежн. комнаты, без посредников. Т. 

8-917-41-85-7218-917-41-85-721

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 

42 кв.м, з/балкон. Цена 1200 т. р., торг. 42 кв.м, з/балкон. Цена 1200 т. р., торг. 

Т. 8-987-143-31-24Т. 8-987-143-31-24

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 

б/з, см/х, косм. ремонт, не угловая, б/з, см/х, косм. ремонт, не угловая, 

1100 т.р., торг Т. 8-917-791-93-201100 т.р., торг Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, о/п 

43 кв.м, 5/5, косм. ремонт, пл. окна, 43 кв.м, 5/5, косм. ремонт, пл. окна, 

двери. Цена 1060 т.р. Т. 8917-74-89-двери. Цена 1060 т.р. Т. 8917-74-89-

386386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 2/5, 

о/п 44 кв.м., к/р, х/см, пл. окна, на-о/п 44 кв.м., к/р, х/см, пл. окна, на-

тяжные потолки, продается или обме-тяжные потолки, продается или обме-

нивается на 3нивается на 3 ком кв. с/п. Т. 8-917-79- ком кв. с/п. Т. 8-917-79-

29-10729-107

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 9/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 9/9, 

54 кв.м, лоджия 6м/з, пл. окна, хор. ре-54 кв.м, лоджия 6м/з, пл. окна, хор. ре-

монт, комнаты раздельно, с/у раздель-монт, комнаты раздельно, с/у раздель-

но, 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.но, 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 

3/9, л/з, о/п 50м, косм. ремонт. Цена 3/9, л/з, о/п 50м, косм. ремонт. Цена 

1650 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-8131650 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 

п/о, нат. потолки, встр. кухня, 53кв.м, п/о, нат. потолки, встр. кухня, 53кв.м, 

9/9, комнаты на 2 стороны, лоджия 6м, 9/9, комнаты на 2 стороны, лоджия 6м, 

теплая, светлая, окно в прихожей. Т. теплая, светлая, окно в прихожей. Т. 

8-919-60-25-7848-919-60-25-784

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 

4/5 л/з, 60 кв.м, хор. качественный ре-4/5 л/з, 60 кв.м, хор. качественный ре-

монт, пл. окна и лоджия, нат. потолок, монт, пл. окна и лоджия, нат. потолок, 

кафель в санузле, перепланир., переде-кафель в санузле, перепланир., переде-

лана из 3-комн., две спальни и большая лана из 3-комн., две спальни и большая 

гостиная с кухней, новый кух. гарнитур, гостиная с кухней, новый кух. гарнитур, 
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

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 

31, о/п 53, с косм. ремонтом, пл. окна, 31, о/п 53, с косм. ремонтом, пл. окна, 

м/к/д, цена 1400 т.р. торг. Т. 8-987-м/к/д, цена 1400 т.р. торг. Т. 8-987-

589-68-90.589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 

1/2, б/б, о/п 44 кв.м., пл.окна, дер. 1/2, б/б, о/п 44 кв.м., пл.окна, дер. 

двери, линолеум, с ремонтом, или об-двери, линолеум, с ремонтом, или об-

мен на 3х комнатную. Т. 8-917-75-32-мен на 3х комнатную. Т. 8-917-75-32-

715715

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3, 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3, 

4/9, о/п 36 кв.м., косм.ремонт, пласт.4/9, о/п 36 кв.м., косм.ремонт, пласт.

окна, с/у кафель, или обмен на 2-комн.окна, с/у кафель, или обмен на 2-комн.

кв+доплата. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-58-кв+доплата. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-58-

968-90968-90

2-2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 

2/5, 45 кв.м, полулоджия с кухни за-2/5, 45 кв.м, полулоджия с кухни за-

стеклена, комнаты раздельно, старый стеклена, комнаты раздельно, старый 

ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

н/п, косм.ремонт, пл.окна, пл/з через н/п, косм.ремонт, пл.окна, пл/з через 

кухню, 2/5, 50кв.м. Т. 8-917-768-79-53кухню, 2/5, 50кв.м. Т. 8-917-768-79-53

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 

3/5, 41 кв.м, п/л застеклена, большая 3/5, 41 кв.м, п/л застеклена, большая 

кухня 9 кв.м, косметический ремонт. кухня 9 кв.м, косметический ремонт. 

Цена 1400 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-Цена 1400 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-

414-08-92414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 14, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 14, 

3/5, о/п 43, косм. ремонт, цена 1120 т. 3/5, о/п 43, косм. ремонт, цена 1120 т. 

р., хороший торг. Т. 8-987-62-42-331.р., хороший торг. Т. 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

12 о/п 36 кв.м, л/з, ср. этаж, пластико-12 о/п 36 кв.м, л/з, ср. этаж, пластико-

вые окна,  цена 1150 т.р. Т. 8-917-37-31-вые окна,  цена 1150 т.р. Т. 8-917-37-31-

048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

2/2, б/б, о/п 54м, пл. окна, нов. вход. 2/2, б/б, о/п 54м, пл. окна, нов. вход. 

дверь, косм. ремонт. Цена 1600т.р. Ре-дверь, косм. ремонт. Цена 1600т.р. Ре-

альному покупателю, хороший торг. Т. альному покупателю, хороший торг. Т. 

8-917-35-65-8138-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 5, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 5, 

2/3, о/п 49 кв.м, с/у/разд., хор. рем., 2/3, о/п 49 кв.м, с/у/разд., хор. рем., 

б/з, м/к/д, цена 1700 т.р. Т. 8-917-79-б/з, м/к/д, цена 1700 т.р. Т. 8-917-79-

29-10729-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 8, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 8, 

1/4, б/б, цена 1400 .р. торг уместен. Т. 1/4, б/б, цена 1400 .р. торг уместен. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

в кирп. доме, в центре ул., 44 м, 1 эт., в кирп. доме, в центре ул., 44 м, 1 эт., 

косм. ремонт, пл. трубы, пл. окно, сроч-косм. ремонт, пл. трубы, пл. окно, сроч-

но, 1200 т.р. Т. 8-987-031-92-58 но, 1200 т.р. Т. 8-987-031-92-58 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,10, 3/4, о/п 44кв.м, б/з., с/у/с, ная,10, 3/4, о/п 44кв.м, б/з., с/у/с, 

х/р, пл.окна, цена 1630т.р. Т. 8-987-13-х/р, пл.окна, цена 1630т.р. Т. 8-987-13-

13-13013-130

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,25, о/п 43 кв.м, 1/5 с ремонтом, пл. ная,25, о/п 43 кв.м, 1/5 с ремонтом, пл. 

окна, двери, кондиционер, кирп.дом, окна, двери, кондиционер, кирп.дом, 

или обмен на 2 у/п с нашей доплатой. или обмен на 2 у/п с нашей доплатой. 

Цена 1250 т.р. Т. 8917-74-89-386Цена 1250 т.р. Т. 8917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Революционная,6, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная,6, 

в кирпичном доме, 44 м, 1 эт., б/б, окно в кирпичном доме, 44 м, 1 эт., б/б, окно 

пласт, центр, 1200 т.р. Т. 8-987-031-92-пласт, центр, 1200 т.р. Т. 8-987-031-92-

5858

2-2-КОМН. кв. на ул. Северная, 27, КОМН. кв. на ул. Северная, 27, 

о/п 45, кв.м, пл.окна, новые двери, но-о/п 45, кв.м, пл.окна, новые двери, но-

вая сантехника,  счетчики, трубы, цена вая сантехника,  счетчики, трубы, цена 

1380т.р., торг или обмен на 2 комн. 1380т.р., торг или обмен на 2 комн. 

меньшей площадью. Т. 8-917-74-89-386меньшей площадью. Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 4/5, 

41 кв.м., б/з/пл, комнаты раздельно, 41 кв.м., б/з/пл, комнаты раздельно, 

с/у раздельно,  пл. окна, м/к/д, ли-с/у раздельно,  пл. окна, м/к/д, ли-

нолеум, хороший ремонт, 1700 т.р. Т. нолеум, хороший ремонт, 1700 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. в р-не администрации, 2-КОМН. кв. в р-не администрации, 

2/5, о/п 45 кв.м., б/з, косм. ремонт, 2/5, о/п 45 кв.м., б/з, косм. ремонт, 

или обмен на 1 комнатную, в р-не рын-или обмен на 1 комнатную, в р-не рын-

ка, поликлиники. Т. 8-917-75-32-715, ка, поликлиники. Т. 8-917-75-32-715, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в р-не Дв. Спорта, 5/5, 2-КОМН. кв. в р-не Дв. Спорта, 5/5, 

49кв.м, комн. изолир., или обмен на 49кв.м, комн. изолир., или обмен на 

3-комн.кв. у/п с допл. матер. капитал. 3-комн.кв. у/п с допл. матер. капитал. 

Т. 8-986-977-60-15Т. 8-986-977-60-15

2-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, с/э, 2-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, с/э, 

б/з, о/п 45 кв.м., чистая продажа. Т. б/з, о/п 45 кв.м., чистая продажа. Т. 

8-919-607-82-408-919-607-82-40

2-КОМН. кв. в р-не маг. Мечты, 1/2, 2-КОМН. кв. в р-не маг. Мечты, 1/2, 

цена 980т.р., торг. Т. 8-917-49-84-302, цена 980т.р., торг. Т. 8-917-49-84-302, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в р-не рынка, 1/3, о/п 2-КОМН. кв. в р-не рынка, 1/3, о/п 

40,2кв.м, цена 1050т.р. Т. 8-919-143-81-40,2кв.м, цена 1050т.р. Т. 8-919-143-81-

6969

2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 3/5, о/п 2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 3/5, о/п 

46 кв.м., б/з, пл. окна, в кухне нат. по-46 кв.м., б/з, пл. окна, в кухне нат. по-

толок, линолеум, состояние хорошее. толок, линолеум, состояние хорошее. 

Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 8/9, о/п 2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 8/9, о/п 

50 кв.м., кухня 9 кв.м., з/п/лоджия, пл. 50 кв.м., кухня 9 кв.м., з/п/лоджия, пл. 

окна, навес. потолки, ламинат, ковро-окна, навес. потолки, ламинат, ковро-

лин, кафель, встр. кухня и прихожая, лин, кафель, встр. кухня и прихожая, 

хор. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-хор. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-

79-60-31279-60-312

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 43 кв.м, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 43 кв.м, 

цена 850 т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848цена 850 т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, цена 850 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, цена 850 

т.р. Срочно. Т. 8-960-39-58-949, 8-960-т.р. Срочно. Т. 8-960-39-58-949, 8-960-

395-89-49395-89-49

2-КОМН. кв. в центре, с хорошим 2-КОМН. кв. в центре, с хорошим 

ремонтом, б/з, цена 1 500т.р., торг. Т. ремонтом, б/з, цена 1 500т.р., торг. Т. 

8-917-49-84-3028-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, 2/3, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, 2/3, 

б/б, п/о, цена 1320 т. р. Т. 8-917-047-б/б, п/о, цена 1320 т. р. Т. 8-917-047-

47-6047-60

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,29, 2/3,42 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,29, 2/3,42 

кв.м,  косметический ремонт. Цена 1520 кв.м,  косметический ремонт. Цена 1520 

т.р. Т 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92т.р. Т 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, 3/3, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, 3/3, 

б/б, о/п 51м, новая газ. колонка, кон-б/б, о/п 51м, новая газ. колонка, кон-

диционер, кух. гарнитур, косметический диционер, кух. гарнитур, косметический 

ремонт. Во дворе гараж с подвалом. ремонт. Во дворе гараж с подвалом. 

Цена 1450 т.р. Т. 8-987-589-68-90.Цена 1450 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, о/п 

51кв.м, 3эт. Т. 8-919-153-33-0251кв.м, 3эт. Т. 8-919-153-33-02

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, о/п 

52кв.м, 3/3, хор. ремонт, кух. гарнитур, 52кв.м, 3/3, хор. ремонт, кух. гарнитур, 

кондиционер, остается во дворе гараж кондиционер, остается во дворе гараж 

+ подвал, цена 1550 т.р., торг. Т.8-987-+ подвал, цена 1550 т.р., торг. Т.8-987-

47-41-84847-41-848

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,53, встр. 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,53, встр. 

кухня, пл. окна, комната в подвале, б/б, кухня, пл. окна, комната в подвале, б/б, 

3/5, н/потолки, ходы разд., счетч. на 3/5, н/потолки, ходы разд., счетч. на 

газ и воду, цена 1600т.р. Т. 8-919-605-газ и воду, цена 1600т.р. Т. 8-919-605-

98-0998-09

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-

кого,23, район старого автовокзала, кого,23, район старого автовокзала, 

1/5 высокий этаж,   косметич. ремонт, 1/5 высокий этаж,   косметич. ремонт, 

п/л/з, о/п 50 кв.м., пл. окна, 1750т.р., п/л/з, о/п 50 кв.м., пл. окна, 1750т.р., 

торг. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-торг. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-

3636

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48/1, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48/1, 

о/п 71,2кв.м, 2эт., кухня 14кв.м, 2 полу-о/п 71,2кв.м, 2эт., кухня 14кв.м, 2 полу-

лоджии, нат. потолки, хор. ремонт, цена лоджии, нат. потолки, хор. ремонт, цена 

2600т.р., торг. Т. 8-917-806-82-382600т.р., торг. Т. 8-917-806-82-38

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 5/5, 

л/з, о/п 50м, счётчики, косм. ремонт. л/з, о/п 50м, счётчики, косм. ремонт. 

Цена 1400т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813Цена 1400т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 

2/5, 45 кв.м, б/з, пл. окна, нат. потол-2/5, 45 кв.м, б/з, пл. окна, нат. потол-

ки, м/к/д, ремонт, перепланировка, ки, м/к/д, ремонт, перепланировка, 

комнаты раздельно, цена 1550 т.р. Воз-комнаты раздельно, цена 1550 т.р. Воз-

можен обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-можен обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-

3232

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 

8/9, 54 кв.м, лоджия 6 м/з, пл. окна, 8/9, 54 кв.м, лоджия 6 м/з, пл. окна, 

кондиционер,  полностью с евроремон-кондиционер,  полностью с евроремон-

том, 2000 т.р., Т. 8-987-496-51-32.том, 2000 т.р., Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 

4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, 4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, 

п/о, м/к/д, индивидуальная отопле-п/о, м/к/д, индивидуальная отопле-

ния, цена 2000 т.р. торг. Т. 8-917-779-ния, цена 2000 т.р. торг. Т. 8-917-779-

79-77.79-77.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 

4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, п/о, 4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, п/о, 

м/к/д, индивидуальная отопления, м/к/д, индивидуальная отопления, 

цена 2000 т.р. торг. Т. 8-987-589-68-90.цена 2000 т.р. торг. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 

4/9, 49 кв.м., п/л/з, косм. ремонт, 4/9, 49 кв.м., п/л/з, косм. ремонт, 

цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, о/п 

50 кв.м, 8/9 этаж, с/у раздельно, косм. 50 кв.м, 8/9 этаж, с/у раздельно, косм. 

ремонт, пластиковые окна, лоджия не ремонт, пластиковые окна, лоджия не 

застеклен, раздельные ходы, цена 1650 застеклен, раздельные ходы, цена 1650 

т.р. Т. 8-987-589-68-90т.р. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, о/п 

52, 4/9 х/р, кух. гарнитур, цена 1560 52, 4/9 х/р, кух. гарнитур, цена 1560 

т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 

2/5, б/з, р/х, пл.окна, косм.ремонт. Т. 2/5, б/з, р/х, пл.окна, косм.ремонт. Т. 

8-917-768-79-538-917-768-79-53

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 

5/5, б/н/з, о/п 44м, сред. косм. ре-5/5, б/н/з, о/п 44м, сред. косм. ре-

монт. Цена 1170т.р. Т. 8-919-149-0-монт. Цена 1170т.р. Т. 8-919-149-0-

179179
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2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 1/2, 

о/п 53 кв.м, цена 1350т.р., рассмотрим о/п 53 кв.м, цена 1350т.р., рассмотрим 

обмен на 1 ком.хр +ваша доплата. Т. обмен на 1 ком.хр +ваша доплата. Т. 

8-987-130-51-338-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 

1/5, без ремонта, очень дешево. Сроч-1/5, без ремонта, очень дешево. Сроч-

но. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-358-44-91но. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-358-44-91

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 

3/5, косм. ремонт. Т. 8-987-143-31-243/5, косм. ремонт. Т. 8-987-143-31-24

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, о/п 

43 кв.м, косм. ремонт. Цена 1420 т.р. Т. 43 кв.м, косм. ремонт. Цена 1420 т.р. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 4/5, 

ремонт, сантехника, б/з, цена 1680т.р. ремонт, сантехника, б/з, цена 1680т.р. 

Т. 8-917-422-62-98Т. 8-917-422-62-98

2-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 

41кв.м, 1 эт., можно под магазин или 41кв.м, 1 эт., можно под магазин или 

офис, все раздельно. Т. 8-987-252-68-офис, все раздельно. Т. 8-987-252-68-

8383

2-КОМН. кв. на ул. Советская,33, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,33, 5/9, 

о/п 45м, б/з, пл. окна, нат. пот., м/к/о/п 45м, б/з, пл. окна, нат. пот., м/к/

дв., с/у-кафель, хороший ремонт. Цена дв., с/у-кафель, хороший ремонт. Цена 

1650т.р. Т. 8-919-149-0-1791650т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Советская,65, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Советская,65, о/п 

54 кв.м, на втором этаже, окна пласти-54 кв.м, на втором этаже, окна пласти-

ковые во двор, ходы разд., в санузле ка-ковые во двор, ходы разд., в санузле ка-

фель, цена 1450 т.р. Т. 8-917-37-31-048фель, цена 1450 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 1 2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 1 

этаж, очень дешево. Срочно. Т. 8-917-этаж, очень дешево. Срочно. Т. 8-917-

45-16-165, 8-917-79-60-31245-16-165, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская,95, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Советская,95, о/п 

47кв.м, без ремонта, возле рынка,2/2, 47кв.м, без ремонта, возле рынка,2/2, 

солнечная сторона. Т. 8-982-148-37-54солнечная сторона. Т. 8-982-148-37-54

2-КОМН. кв. на ул. Советская,96, рай-2-КОМН. кв. на ул. Советская,96, рай-

он  центрального рынка, 3/3, косметич. он  центрального рынка, 3/3, косметич. 

ремонт, б/б, общ. пл. 40 кв.м, пласти-ремонт, б/б, общ. пл. 40 кв.м, пласти-

ковые окна, 1350т.р., торг. Т. 8-917-742-ковые окна, 1350т.р., торг. Т. 8-917-742-

60-79, 8-917-782-62-3660-79, 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 122 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 122 

(сталинка), о/п 55 кв.м, 1 этаж, потолки (сталинка), о/п 55 кв.м, 1 этаж, потолки 

высокие, без ремонта, цена 1250 т.р., высокие, без ремонта, цена 1250 т.р., 

торг. Т. 8-987-589-68-90.торг. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

18а, 2/9, о/п51 кв.м, косметика, цена 18а, 2/9, о/п51 кв.м, косметика, цена 

1600т.р., торг. Т. 8-987-130-51-331600т.р., торг. Т. 8-987-130-51-33

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 22, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 22, 

5/5, ходы раздельные, 54кв.м., л/з, чи-5/5, ходы раздельные, 54кв.м., л/з, чи-

стая, цена 1650 т.р. Т.8-987-47-41-848 стая, цена 1650 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 28, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 28, 

1/5, 48 кв.м, лоджия 6м/з, с/у кафель, 1/5, 48 кв.м, лоджия 6м/з, с/у кафель, 

кухня кафель, косм. ремонт, 1750 т.р. Т. кухня кафель, косм. ремонт, 1750 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2/5, 

лоджия 6 метров застеклена,  пласт.лоджия 6 метров застеклена,  пласт.

окна, комнаты расположены на две сто-окна, комнаты расположены на две сто-

роны. Хорошая входная дверь, охранная роны. Хорошая входная дверь, охранная 
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

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 

о/п 37 кв.м, х/р, с/у/р, есть ниша, о/п 37 кв.м, х/р, с/у/р, есть ниша, 

оставляют встр. кухню, пл.окна, б/б, оставляют встр. кухню, пл.окна, б/б, 

ж/дв, цена 1180т.р. Т. 8-987-015-41-75.  ж/дв, цена 1180т.р. Т. 8-987-015-41-75.  

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 5/9, 1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 5/9, 

б/б, о/п 35, пл. окна, счётчики, косм. б/б, о/п 35, пл. окна, счётчики, косм. 

ремонт. Цена 1100 т. р., торг. Т. 8-917-ремонт. Цена 1100 т. р., торг. Т. 8-917-

35-65-81335-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 

5/9, 38 кв.м. лодж. 6м/з, косметиче-5/9, 38 кв.м. лодж. 6м/з, косметиче-

ский ремонт, 1150 т.р. Т. 8-987-49-65-ский ремонт, 1150 т.р. Т. 8-987-49-65-

132.132.

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 37 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 37 

кв.м, 9/12, пластиковые окна, ремонт, кв.м, 9/12, пластиковые окна, ремонт, 

лоджия застеклена. Цена 1300 т. р. лоджия застеклена. Цена 1300 т. р. 

Торг. Т. 8-987-143-31-24Торг. Т. 8-987-143-31-24

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 

5/9, л/з, 36кв.м. Т. 8-917-773-42-095/9, л/з, 36кв.м. Т. 8-917-773-42-09

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 63, 3/5, л/з, цена 1020 т. р. Т. телей 63, 3/5, л/з, цена 1020 т. р. Т. 

8-987-62-42-3318-987-62-42-331

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,15, 2 эт., пл. окна, нат. потолки, во лей,15, 2 эт., пл. окна, нат. потолки, во 

дворекладовка с погребом, б/з, цена 1 дворекладовка с погребом, б/з, цена 1 

млн.100т.р. Т. 8-919-605-79-33 млн.100т.р. Т. 8-919-605-79-33 

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,29а, новый дом, 3 Машиностроителей,29а, новый дом, 3 

этаж, б/з, отличный ремонт, площадь этаж, б/з, отличный ремонт, площадь 

34,1 кв.м, кухня 7 кв.м. Т. 8-917-791-93-34,1 кв.м, кухня 7 кв.м. Т. 8-917-791-93-

2020

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,63, 1/5, о/п 34 кв.м, б/з, к/р, пл. лей,63, 1/5, о/п 34 кв.м, б/з, к/р, пл. 

окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,63, район Майский, 4/5, пластико-лей,63, район Майский, 4/5, пластико-

вые окна, б/н, косм. ремонт, об. пл.34 вые окна, б/н, косм. ремонт, об. пл.34 

кв.м, 980 т.р. Т. 8-917-782-62-36.кв.м, 980 т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, в 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, в 

кирпичном доме, о/п 30 кв.м, ремонт, кирпичном доме, о/п 30 кв.м, ремонт, 

обои, стены выровнены, балкон, новая обои, стены выровнены, балкон, новая 

сантехника, трубы, счетчики или обмен сантехника, трубы, счетчики или обмен 

на 2 комнатную квартиру. Цена 980 т.р. на 2 комнатную квартиру. Цена 980 т.р. 

Т. 8-917-74-89-386Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв., 4/5, за 10 школой, 43 2-КОМН. кв., 4/5, за 10 школой, 43 

кв. м., гараж кап. рядом с домом. Т. кв. м., гараж кап. рядом с домом. Т. 

8-917-34-36-145 8-917-34-36-145 

1-КОМН. кв. в кирп. доме, район 12 1-КОМН. кв. в кирп. доме, район 12 

школы, 4/5, балкон, косм. ремонт, чи-школы, 4/5, балкон, косм. ремонт, чи-

сто, можно заехать и жить, 970 т.р., соб-сто, можно заехать и жить, 970 т.р., соб-

ственник. Т. 8-987-031-92-58ственник. Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, 2/3, 1-КОМН. кв. в мкр. Южный, 2/3, 

н/п, пл. окна, б/з, нат. потолки, ван-н/п, пл. окна, б/з, нат. потолки, ван-

ная кафель, м/к/д, хор. ремонт, цена ная кафель, м/к/д, хор. ремонт, цена 

1250т.р. Т. 8-917-354-30-641250т.р. Т. 8-917-354-30-64

1-КОМН. кв. в разных районах горо-1-КОМН. кв. в разных районах горо-

да от 850 т.р. Т. 8-937-310-06-00, 8-987-да от 850 т.р. Т. 8-937-310-06-00, 8-987-

47-41-84847-41-848

1-КОМН. кв. в р-не 12 школы, с/п, 1-КОМН. кв. в р-не 12 школы, с/п, 

2/5, б/б, пл. окна, м/к/д, в хор. сост., 2/5, б/б, пл. окна, м/к/д, в хор. сост., 

цена 1150т.р., торг. Т. 8-917-354-30-64цена 1150т.р., торг. Т. 8-917-354-30-64

1-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 4/9, о/п 1-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 4/9, о/п 

36 кв.м., кухня 9 кв.м., пл. окна, состоя-36 кв.м., кухня 9 кв.м., пл. окна, состоя-

ние хорошее. Т. 8-917-75-32-715ние хорошее. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в с. Нордовка, о/п 30 1-КОМН. кв. в с. Нордовка, о/п 30 

кв.м, участок 4 сотки. Цена 350 т.р. кв.м, участок 4 сотки. Цена 350 т.р. 

Согласны на ипотеку, сертификаты. Т. Согласны на ипотеку, сертификаты. Т. 

8-917-37-31-048, 8-917-423-50-538-917-37-31-048, 8-917-423-50-53

1-КОМН. кв. в центре г. Миньяр Че-1-КОМН. кв. в центре г. Миньяр Че-

лябинской обл., 1эт., новый ремонт, пл. лябинской обл., 1эт., новый ремонт, пл. 

окна, мет. дверь, новая мебель, срочно, окна, мет. дверь, новая мебель, срочно, 

торг, собств-к, или обмен на г.Ишимбай торг, собств-к, или обмен на г.Ишимбай 

с допл. Т. 8-908-098-05-96, 8-987-141-с допл. Т. 8-908-098-05-96, 8-987-141-

57-3757-37

1-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/нз, без 1-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/нз, без 

ремонта, недорого. Срочно. Т. 8-917-ремонта, недорого. Срочно. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-31275-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. в центре, 7/9, о/п 39 1-КОМН. кв. в центре, 7/9, о/п 39 

кв.м., хор. ремонт, лоджия 6 метров, кв.м., хор. ремонт, лоджия 6 метров, 

встр. кухня, цена 1 500тр, торг. Т. 8-917-встр. кухня, цена 1 500тр, торг. Т. 8-917-

49-84-302, 8-917-79-60-31249-84-302, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3/5, 

о/п 31 кв.м., косм. ремонт, з/балкон, о/п 31 кв.м., косм. ремонт, з/балкон, 

деревянные окна новые, Рассмотрим деревянные окна новые, Рассмотрим 

ипотеку. Т. 8-987-589-68-90.ипотеку. Т. 8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 63,  о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 63,  о/п 

30 кв.м, 3/5, косм. ремонт,  трубы, 30 кв.м, 3/5, косм. ремонт,  трубы, 

счетчики.  Цена 950 т.р. или обмен на 2 счетчики.  Цена 950 т.р. или обмен на 2 

комнатную с разными ходами, средний комнатную с разными ходами, средний 

этаж. Т. 8917-74-89-386этаж. Т. 8917-74-89-386

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, о/п 30 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, о/п 30 

кв.м, 3/5 этаж, очень спокойный район, кв.м, 3/5 этаж, очень спокойный район, 

балкон, цена 960 т.р. Т. 8-987-589-68-балкон, цена 960 т.р. Т. 8-987-589-68-

90.90.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 4/5, 

о/п 31 кв.м, балкон застеклен. Цена  о/п 31 кв.м, балкон застеклен. Цена  

950 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-950 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-

08-9208-92

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 3/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 3/5, 

б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. Цена б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. Цена 

1100т.р. Вариант обмена на 2-комн. кв. 1100т.р. Вариант обмена на 2-комн. кв. 

Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 1/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 1/5, 

б/б, хор. косм. ремонт, цена 920т.р. Т. б/б, хор. косм. ремонт, цена 920т.р. Т. 

8-917-49-84-3028-917-49-84-302

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,13а, 2/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина,13а, 2/5, 

кос. ремонт, без балкона, 41кв.м, цена кос. ремонт, без балкона, 41кв.м, цена 

1250т.р. или обмен на 2х р-н Южного. 1250т.р. или обмен на 2х р-н Южного. 

Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,54а, о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина,54а, о/п 

33 кв.м, косметический ремонт. Цена 33 кв.м, косметический ремонт. Цена 

950 т.р. торг предусмотрен. Т. 8-917-37-950 т.р. торг предусмотрен. Т. 8-917-37-

31-048, 8-917-414-08-9231-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 4/5, 

30 кв.м, балкон застеклен и обшит, 30 кв.м, балкон застеклен и обшит, 

косм. ремонт. Цена 900 т. р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 900 т. р. Т. 8-987-

143-31-24143-31-24

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, о/п 

31кв.м, 1/5,  б/б, б/ремонта. Цена  31кв.м, 1/5,  б/б, б/ремонта. Цена  

950 т.р. Т. 8-917-748-93-86950 т.р. Т. 8-917-748-93-86
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

51-33, 8-987-494-30-9451-33, 8-987-494-30-94

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 32, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 32, 

2/2, о/п44,1 кв.м, к/р, с/б, с/у/с, 2/2, о/п44,1 кв.м, к/р, с/б, с/у/с, 

окна пластиковые, цена 1210 т.р. Т.8-окна пластиковые, цена 1210 т.р. Т.8-

987-13-13-130.987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 

2/5, о/п 49, кухня большая, средне 2/5, о/п 49, кухня большая, средне 

косм. ремонт, деревянные окна, цена косм. ремонт, деревянные окна, цена 

1150 т.р. Т. 8-917-779-79-77.1150 т.р. Т. 8-917-779-79-77.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 

2/5, о/п 49, кухня большая, средне 2/5, о/п 49, кухня большая, средне 

косм. ремонт, деревянные окна, цена косм. ремонт, деревянные окна, цена 

1150 т.р. Т. 8-987-589-68-901150 т.р. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 

2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-

ки, косм. ремонт, цена 1400 т.р., торг., ки, косм. ремонт, цена 1400 т.р., торг., 

обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 

42кв.м, балкон, пл. окна, сред. косм. ре-42кв.м, балкон, пл. окна, сред. косм. ре-

монт, цена 1210т.р. Т. 8-919-149-0-179монт, цена 1210т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, район 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, район 

Кадетского корпуса, 2/2, пл. окна, б/з, Кадетского корпуса, 2/2, пл. окна, б/з, 

душ. кабина, кафель, косм. ремонт, нат. душ. кабина, кафель, косм. ремонт, нат. 

потолки, сарай, погреб, цена 1300 т.р. потолки, сарай, погреб, цена 1300 т.р. 

или обмен на 1-комн. кв. + доплата. Т. или обмен на 1-комн. кв. + доплата. Т. 

8-919-149-0-1798-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,30, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская,30, 

2/2, о/п 43кв.м, п/о, м/к/д, нов. ко-2/2, о/п 43кв.м, п/о, м/к/д, нов. ко-

лонка, сантехника, б/з обшит деревом, лонка, сантехника, б/з обшит деревом, 

окна во двор, цена 1400т.р., торг. Т. окна во двор, цена 1400т.р., торг. Т. 

8-917-41-18-6578-917-41-18-657

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, 

5/5, о/п 47 кв.м, б/з, к/р, ходы разд., 5/5, о/п 47 кв.м, б/з, к/р, ходы разд., 

цена 1450 т.р., торг уместен. Т. 8-917-цена 1450 т.р., торг уместен. Т. 8-917-

79-29-107 79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, 

5/5, п/л/застекл., 50кв.м, чистая цена 5/5, п/л/застекл., 50кв.м, чистая цена 

1500 т.р. Т.8-987-47-41-848 1500 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого 2-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого 

10, о/п 78кв.м., ср. этаж, хор. новый 10, о/п 78кв.м., ср. этаж, хор. новый 

ремонт, цена 2800 т.р. торг. Т. 8-987-47-ремонт, цена 2800 т.р. торг. Т. 8-987-47-

41-84841-848

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 3/5, 

о/п 49 кв.м, 3/9, кухня 8 кв.м, косме-о/п 49 кв.м, 3/9, кухня 8 кв.м, косме-

тический ремонт, с/у раздельный, тру-тический ремонт, с/у раздельный, тру-

бы, счетчики, б/з обшит деревом. Цена бы, счетчики, б/з обшит деревом. Цена 

1560т.р. Т. 8-917-74-89-3861560т.р. Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 4/5, 

б/з-обшит, о/п 47м, пл. окна, косм. ре-б/з-обшит, о/п 47м, пл. окна, косм. ре-

монт. Т. 8-917-35-65-813монт. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 2/5, 

о/п 50кв.м, л/з, косм. ремонт, или об-о/п 50кв.м, л/з, косм. ремонт, или об-

мен на 1-комн.кв. сред. эт. у/п, без по-мен на 1-комн.кв. сред. эт. у/п, без по-

средников. Т. 8-987-052-94-22средников. Т. 8-987-052-94-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 5/5, 

о/п 44 кв.м, б/з,  пл. окна, ходы раз-о/п 44 кв.м, б/з,  пл. окна, ходы раз-

дельные, к/р, цена 1500 т.р. Т. 8-917-7-дельные, к/р, цена 1500 т.р. Т. 8-917-7-

29-10729-107

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, в 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, в 

кирп. доме, 45 м, 2 эт., балкон, ремонт, кирп. доме, 45 м, 2 эт., балкон, ремонт, 

пл. трубы, пл. окна, 1600 т.р. Т. 8-987-пл. трубы, пл. окна, 1600 т.р. Т. 8-987-

031-92-58031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, в кирп. 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, в кирп. 

доме, 45 м, 5 эт., б/з, евроремонт, пл. доме, 45 м, 5 эт., б/з, евроремонт, пл. 

трубы, пл. окна, ходы раздельные, 1550 трубы, пл. окна, ходы раздельные, 1550 

т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, о/п 

44, кв.м., пл.окна, новые двери, но-44, кв.м., пл.окна, новые двери, но-

вая сантехника,  счетчики, трубы, цена вая сантехника,  счетчики, трубы, цена 

1500т.р., торг или обмен на 1 комн. Т. 1500т.р., торг или обмен на 1 комн. Т. 

8-917-74-89-3868-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,22, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,22, 4/5, 

пл/з, не угловая, 50 кв.м, пласт. окна, пл/з, не угловая, 50 кв.м, пласт. окна, 

кафель, 1750 т.р. Т. 8-917-791-93-20кафель, 1750 т.р. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 

о/п 43,3кв.м, комн. разд., с/у разд., о/п 43,3кв.м, комн. разд., с/у разд., 

б/н/з, косм. ремонт, без посредников, б/н/з, косм. ремонт, без посредников, 

цена 1350т.р., торг. Т. 8-937-782-24-87 цена 1350т.р., торг. Т. 8-937-782-24-87 

2-КОМН. кв. новой планировки, 50 2-КОМН. кв. новой планировки, 50 

м, 5 эт., лоджия, окна пласт, ходы раз-м, 5 эт., лоджия, окна пласт, ходы раз-

дельные, 1590 т.р., торг. Т. 8-987-031-дельные, 1590 т.р., торг. Т. 8-987-031-

92-5892-58

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 

о/п 30кв.м, 5/5, хор. ремонт, б/з уте-о/п 30кв.м, 5/5, хор. ремонт, б/з уте-

плен, новая сантехн., цена 1050т.р. Т. плен, новая сантехн., цена 1050т.р. Т. 

8-986-706-12-908-986-706-12-90

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,31, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,31, 

5/5, косм. ремонт, б/з 34кв.м, цена 5/5, косм. ремонт, б/з 34кв.м, цена 

1000т.р. Т. 8-987-47-41-8481000т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Б-Хмельницкого,21, 1-КОМН. кв. на ул. Б-Хмельницкого,21, 

5/12, площадь 39кв.м, кухня 10, лод-5/12, площадь 39кв.м, кухня 10, лод-

жия.1150 т.р. Т. 8-987-240-91-01жия.1150 т.р. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 3/5, 1-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 3/5, 

балкон, ремонта нет, цена 850 т.р. Т. балкон, ремонта нет, цена 850 т.р. Т. 

8-917-768-79-538-917-768-79-53

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 4/9, 

47 кв.м, новый ремонт, з/лоджия. Цена 47 кв.м, новый ремонт, з/лоджия. Цена 

1660 т.р. Т. 8-987-143-31-241660 т.р. Т. 8-987-143-31-24

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65, о/п 

32 кв.м, б/б, черновая отделка, цена 32 кв.м, б/б, черновая отделка, цена 

890 т.р. Т. 8-917-79-29-107890 т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5, 

о/п 32 кв.м., б/нз, без ремонта, чистая о/п 32 кв.м., б/нз, без ремонта, чистая 

продажа. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-продажа. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-

60-31260-312

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 65б, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 65б, 

3/3, б/з, чистовая отделка, цена 1050 3/3, б/з, чистовая отделка, цена 1050 

т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 5/5, 

31кв.м, ванная кафель, двери, кондиц-р, 31кв.м, ванная кафель, двери, кондиц-р, 

вход. дверь новая, кухня, б/з обшит, вход. дверь новая, кухня, б/з обшит, 

цена 1000т.р. Т. 8-989-955-42-98цена 1000т.р. Т. 8-989-955-42-98

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,96, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,96, 4/5, 

балкон, цена 900т.р., или обмен на рав-балкон, цена 900т.р., или обмен на рав-

ноценную в р-не старого а/вокзала, Дв. ноценную в р-не старого а/вокзала, Дв. 

Культуры. Т. 8-917-383-16-70Культуры. Т. 8-917-383-16-70

1-КОМН. кв. на ул. Гайдара, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Гайдара, 2/2, 

балкон, косм.ремонт, цена 830 т.р. Т. балкон, косм.ремонт, цена 830 т.р. Т. 
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

31 кв.м, 3/5, косметический ремонт, 31 кв.м, 3/5, косметический ремонт, 

пластиковые окна. Цена 950т.р., рас-пластиковые окна. Цена 950т.р., рас-

смотрим обмен с нашей доплатой 400 смотрим обмен с нашей доплатой 400 

т.р. На 2-х комнатную. Т. 8-917-37-31-т.р. На 2-х комнатную. Т. 8-917-37-31-

048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 1эт., 1-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 1эт., 

б/б, нов. сантехн., пл. окна новые, ван-б/б, нов. сантехн., пл. окна новые, ван-

на новая, эл/п нов., косм. рем. Т. 8-987-на новая, эл/п нов., косм. рем. Т. 8-987-

052-94-55052-94-55

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 4/5, 

о/п 30 кв.м, б/б, к/р, цена 880 т.р. Т. о/п 30 кв.м, б/б, к/р, цена 880 т.р. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107
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1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2/2, 

о/п 30м, б/б, пл. окна, м/к/дв., есть о/п 30м, б/б, пл. окна, м/к/дв., есть 

ниша, с/у-панели, нов. сан. тех., счёт-ниша, с/у-панели, нов. сан. тех., счёт-

чики, хороший косм. ремонт. Есть ячей-чики, хороший косм. ремонт. Есть ячей-

ка в подвале.  Цена 1010т.р. Т. 8-919-ка в подвале.  Цена 1010т.р. Т. 8-919-

149-0-179149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2/2, 

ремонт, рассмотрю все вар-ты, цена ремонт, рассмотрю все вар-ты, цена 

1000т.р., рядом детская больница, 1000т.р., рядом детская больница, 

школа. Т. 8-987-604-26-71школа. Т. 8-987-604-26-71

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,14, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,14, 

2/2, б/б, к/р, о/п 29 кв.м., м/к/д, 2/2, б/б, к/р, о/п 29 кв.м., м/к/д, 

пластиковые окна, цена 1000 т.р.  Т. пластиковые окна, цена 1000 т.р.  Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,30, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,30, 2/2, 

31 кв.м, б/з/обшит дер., пл. окна, про-31 кв.м, б/з/обшит дер., пл. окна, про-

водка поменяна, стены, потолки выров-водка поменяна, стены, потолки выров-

нены, полы новые, сантехника новая, нены, полы новые, сантехника новая, 

отличный ремонт, 1250 т.р. или обмен отличный ремонт, 1250 т.р. или обмен 

на 2-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-496-51-на 2-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-496-51-

32.32.

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 5/5, 

з/лоджия 6 м, обшита, натяжные по-з/лоджия 6 м, обшита, натяжные по-

толки, пласт.окна, ванная - кафель, 34 толки, пласт.окна, ванная - кафель, 34 

кв.м, или обмен на 2х комн. квартиру  в кв.м, или обмен на 2х комн. квартиру  в 

этом же районе + наша доплата. Сроч-этом же районе + наша доплата. Сроч-

но. Т.8-987-61-45-322, 8-917-378-20-53но. Т.8-987-61-45-322, 8-917-378-20-53

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,11б, 1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,11б, 

3/3, чистая, балкон, 31кв.м, цена 3/3, чистая, балкон, 31кв.м, цена 

1150т.р. Т. 8-987-47-41-8481150т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 

о/п 50 кв.м, с/э, хороший косм. ре-о/п 50 кв.м, с/э, хороший косм. ре-

монт, пл. окна, м/к/двери, встр. кухня монт, пл. окна, м/к/двери, встр. кухня 

остается. Т. 8-919-607-82-40остается. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Подгорная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Подгорная, 2/2, 

б/б, о/п 28м, пл. окна, чистая, светлая. б/б, о/п 28м, пл. окна, чистая, светлая. 

Цена 450т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813Цена 450т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 

3/5, о/п 37кв.м, кухня 8кв.м, зал с 3/5, о/п 37кв.м, кухня 8кв.м, зал с 

нишей, п/л/з, ремонт хороший, цена нишей, п/л/з, ремонт хороший, цена 

1250т.р. Т. 8-905-353-36-701250т.р. Т. 8-905-353-36-70

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 

без ремонта, срочно. Т. 8-917-366-82-без ремонта, срочно. Т. 8-917-366-82-

5454

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

14, 1/4, 28 кв.м., пл. окна, косм. ре-14, 1/4, 28 кв.м., пл. окна, косм. ре-

монт, 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт, 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

21, 1/3, 31 кв.м, без ремонта, 800 т.р. 21, 1/3, 31 кв.м, без ремонта, 800 т.р. 

Т. 8-987-496-51-32Т. 8-987-496-51-32

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

8а, 5/5, б/з, с ремонтом, пл.окна, цена 8а, 5/5, б/з, с ремонтом, пл.окна, цена 

950т.р. торг. Т. 8-987-130-51-33950т.р. торг. Т. 8-987-130-51-33

1-КОМН. кв. на ул. Революционная и 1-КОМН. кв. на ул. Революционная и 

комната на ул. Бульварная, продаются комната на ул. Бульварная, продаются 

или обмениваются на 2-комн. квартиру. или обмениваются на 2-комн. квартиру. 

Рассмотрим все варианты. Т. 8-917-35-Рассмотрим все варианты. Т. 8-917-35-

65-81365-813

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,10, 4/4, 29 кв.м, без балкона, на-ная,10, 4/4, 29 кв.м, без балкона, на-

тяжные потолки. Цена 930 т.р. Т. 8-987-тяжные потолки. Цена 930 т.р. Т. 8-987-

14-33-12414-33-124

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,10, о/п 31кв.м, комната 18 кв.м, пл. ная,10, о/п 31кв.м, комната 18 кв.м, пл. 

окна, новая сантехника, косм. ремонт. окна, новая сантехника, косм. ремонт. 

Цена 860т.р. Т. 8-917-748-93-86Цена 860т.р. Т. 8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,14, 1/4, площадь 25 кв.м, б/б, ная,14, 1/4, площадь 25 кв.м, б/б, 

косм. ремонт. Т. 8-987-240-91-01косм. ремонт. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная,21, 2/3, балкон не застеклен, 30 ная,21, 2/3, балкон не застеклен, 30 

кв.м, без ремонта Цена 890 т.р., торг кв.м, без ремонта Цена 890 т.р., торг 

предусмотрен. Т 8-917-37-31-048, предусмотрен. Т 8-917-37-31-048, 

8-917-414-08-928-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Революционная,4а, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная,4а, 

пластиковые окна, б/б, косм. ремонт,  пластиковые окна, б/б, косм. ремонт,  

санузел совмещен, о/п 30 кв.м, цена санузел совмещен, о/п 30 кв.м, цена 

850 т.р. Т. 8-917-782-62-36. 850 т.р. Т. 8-917-782-62-36. 

1-КОМН. кв. на ул. Революционная,8, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная,8, 

2/5, 32 кв.м, без балкона, окна пл., отл. 2/5, 32 кв.м, без балкона, окна пл., отл. 

ремонт, цена 910 т. р. Т. 8-987-143-31-ремонт, цена 910 т. р. Т. 8-987-143-31-

2424

1-КОМН. кв. на ул. Революционная,8б, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная,8б, 

1/5, о/п 30 кв.м, к/р, б/б, натяжной 1/5, о/п 30 кв.м, к/р, б/б, натяжной 

потолок, пл. окна, цена 1050 т.р. прода-потолок, пл. окна, цена 1050 т.р. прода-

ется или обменивается на 2 х ком.кв. Т. ется или обменивается на 2 х ком.кв. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 

б/з, ячейка в подвале, 1 сотка земли, б/з, ячейка в подвале, 1 сотка земли, 

цена 850тр. Т. 8-917-35-34-683, 8-960-цена 850тр. Т. 8-917-35-34-683, 8-960-

39-58-94939-58-949

1-КОМН. кв. на ул. Северная,25, 2/2 1-КОМН. кв. на ул. Северная,25, 2/2 

этаж, площадь 32 кв.м, б/з, косм. ре-этаж, площадь 32 кв.м, б/з, косм. ре-

монт, имеется огород 2 сот. Т. 8-987-монт, имеется огород 2 сот. Т. 8-987-

240-91-01240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 

3/5, 37 кв.м., пл.окна, м/к/д, кафель, 3/5, 37 кв.м., пл.окна, м/к/д, кафель, 

ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 

5/5, о/п 35,5 кв.м, х/р, с/у/с, б/б, 5/5, о/п 35,5 кв.м, х/р, с/у/с, б/б, 

окна во двор, ж/дв, цена 1200000р. окна во двор, ж/дв, цена 1200000р. 

Т.8-987-13-13-130.Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Советская, 4/5, 

балкон, косметика, цена 1030 т.р. Т. балкон, косметика, цена 1030 т.р. Т. 

8-917-768-79-538-917-768-79-53

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 1-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 

5/5, б/з, о/п 32м, пл. окно на кухне, 5/5, б/з, о/п 32м, пл. окно на кухне, 

пол-шумоизоляция, косм. ремонт, цена пол-шумоизоляция, косм. ремонт, цена 

1050 т.р. Т. 8-919-149-0-1791050 т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 3/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 3/5, 

о/п 33м, б/з, пл. окна, м/к/дв., нат. о/п 33м, б/з, пл. окна, м/к/дв., нат. 

пот., линолеум, косм. ремонт. Цена пот., линолеум, косм. ремонт. Цена 

1100т.р. Вариант обмена на 2-х или 3-х 1100т.р. Вариант обмена на 2-х или 3-х 

комн. квартиру. Т. 8-919-149-0-179комн. квартиру. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 3/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 3/5, 

б/з, о/п 33м, косм. ремонт. Цена б/з, о/п 33м, косм. ремонт. Цена 

1100т.р. Вариант обмена на 2-х комн. 1100т.р. Вариант обмена на 2-х комн. 

квартиру в р-не школы № 2. Т. 8-917-квартиру в р-не школы № 2. Т. 8-917-

35-65-81335-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, ср. 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, ср. 

этаж, о/п 33 кв.м, з/балкон. Цена 1050 этаж, о/п 33 кв.м, з/балкон. Цена 1050 

т.р. торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-т.р. торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-

048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, ср. 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, ср. 

этаж, о/п 31 кв.м, з/балкон, либо об-этаж, о/п 31 кв.м, з/балкон, либо об-

мен на 2-х ком, 3-х ком. квартиру. Цена мен на 2-х ком, 3-х ком. квартиру. Цена 

1180 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-1180 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-

08-9208-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 

б/з, без ремонта, цена 950т.р. Т. 8-917-б/з, без ремонта, цена 950т.р. Т. 8-917-

35-34-683, 8-917-79-60-31235-34-683, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, о/п 

31 кв.м., б/нз, цена 950т.р., без торга. 31 кв.м., б/нз, цена 950т.р., без торга. 

Т. 8-917-79-34-276Т. 8-917-79-34-276

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5 

доме, с балконом, о/п 30 кв.м., цена доме, с балконом, о/п 30 кв.м., цена 

850т.р. Срочно. Т. 8-917-49-84-302850т.р. Срочно. Т. 8-917-49-84-302

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 31кв., 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 31кв., 

цена 1100т.р., или обмен с доплатой, цена 1100т.р., или обмен с доплатой, 

3-комн.кв. на ул.Губкина,43, 2эт., цена 3-комн.кв. на ул.Губкина,43, 2эт., цена 

1800т.р., хор. торг, собств-к. Т. 8-919-1800т.р., хор. торг, собств-к. Т. 8-919-

142-40-33142-40-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, о/п 

35 кв.м, 5/5, б/з, мкд, пласт.окна, 35 кв.м, 5/5, б/з, мкд, пласт.окна, 

косм.ремонт. Продажа или обмен на косм.ремонт. Продажа или обмен на 

2-х или 3-х комн. кв. цена 980 т.р. Т. 2-х или 3-х комн. кв. цена 980 т.р. Т. 

8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, о/п 

36 кв.м, 3/5, б/з, мкд, натяжной пото-36 кв.м, 3/5, б/з, мкд, натяжной пото-

лок, пл/окна, газ/счетчик, пл/трубы. лок, пл/окна, газ/счетчик, пл/трубы. 

Продажа или обмен на 2-х или 3-х комн. Продажа или обмен на 2-х или 3-х комн. 

кв., цена 1100 т.р. Т. 8-987-589-68-90кв., цена 1100 т.р. Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 5/5, 

34 кв.м, б/з, пл. окна, стены, потолки 34 кв.м, б/з, пл. окна, стены, потолки 

выровнены, пол линолеум, с/у ка-выровнены, пол линолеум, с/у ка-

фель, хороший ремонт, цена1150 т.р. фель, хороший ремонт, цена1150 т.р. 

Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 1/5, 

б/з, с отличным ремонтом, о/п 36, зал б/з, с отличным ремонтом, о/п 36, зал 

20кв., пл.окна, цена 1150т.р. Т. 8-987-20кв., пл.окна, цена 1150т.р. Т. 8-987-

130-51-33130-51-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 5/6, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 5/6, 

б/з, о/п 36, в коридоре встр шкаф-б/з, о/п 36, в коридоре встр шкаф-

купе, с/у-кафель, цена 1050 т.р. Т. купе, с/у-кафель, цена 1050 т.р. Т. 

8-917-35-65-8138-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 5/6, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 5/6, 

б/з. Т. 8-917-477-61-62б/з. Т. 8-917-477-61-62

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 

б/з-пласт., о/п 32м, пл. окна, нат. пот., б/з-пласт., о/п 32м, пл. окна, нат. пот., 

линолеум, хороший ремонт. Цена 1170 линолеум, хороший ремонт. Цена 1170 

т.р. Т. 8-919-149-0-179т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, о/п 31 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, о/п 31 

кв.м, евроремонт, пласт.окна, м/к/д, кв.м, евроремонт, пласт.окна, м/к/д, 

линолеум, натяжной потолок, с/у ка-линолеум, натяжной потолок, с/у ка-

фель, балкон застеклен и обшит дере-фель, балкон застеклен и обшит дере-

вом. Взрослый собственник. Рассмо-вом. Взрослый собственник. Рассмо-

трим ипотеку. Т. 8-987-589-68-90.трим ипотеку. Т. 8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 1/5, 

о/п 30,2кв.м, б/б, б/р, ж/д, пл. тру-о/п 30,2кв.м, б/б, б/р, ж/д, пл. тру-

бы, счетч., окна обычные, фундамент бы, счетч., окна обычные, фундамент 

высокий, можно построить балкон, или высокий, можно построить балкон, или 

обмен на дом. Т. 8-987-033-68-01обмен на дом. Т. 8-987-033-68-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,34, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,34, 

1 эт., косм. ремонт, пластик. окна, 1 эт., косм. ремонт, пластик. окна, 

встроенная кухня, водонагреватель, встроенная кухня, водонагреватель, 

35,5/16,8/8,3кухня, санузел раздель-35,5/16,8/8,3кухня, санузел раздель-

но, недорого. Т. 8-917-791-93-20но, недорого. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, о/п 

30 кв.м, 2/5 этаж, косметич.ремонт, 30 кв.м, 2/5 этаж, косметич.ремонт, 

балкон не застеклен, цена 950 т.р. Т. балкон не застеклен, цена 950 т.р. Т. 

8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5,  2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5,  2/5, 

32 кв.м, б/з, пл. окна, косм. ремонт, 32 кв.м, б/з, пл. окна, косм. ремонт, 

1050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 

2/5кирп., 32/17, не угловая, б/з, 2/5кирп., 32/17, не угловая, б/з, 

пл. окна, пл. трубы, кондиц-р, цена пл. окна, пл. трубы, кондиц-р, цена 

1030т.р. Т. 8-917-495-32-99, 8-917-45-1030т.р. Т. 8-917-495-32-99, 8-917-45-

70-48070-480

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 1/5, 

о/п 39 кв.м., б/з, к/р, пл. окна, натяж-о/п 39 кв.м., б/з, к/р, пл. окна, натяж-

ной потолок, цена 1120 т.р.  Т. 8-917-ной потолок, цена 1120 т.р.  Т. 8-917-

79-29-10779-29-107

1-КОМН. кв. на Южном, 2/2, б/з, пл. 1-КОМН. кв. на Южном, 2/2, б/з, пл. 

окна, нат. потолок, хороший ремонт. Т. окна, нат. потолок, хороший ремонт. Т. 

8-917-75-32-7158-917-75-32-715

1-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 1-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 

37 кв.м., б/б, хороший ремонт, цена 1 37 кв.м., б/б, хороший ремонт, цена 1 

млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 8-960-млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 8-960-

39-58-94939-58-949

1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, б/з, 1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, б/з, 

о/п 32 кв.м., косм. ремонт, цена 1 млн. о/п 32 кв.м., косм. ремонт, цена 1 млн. 

руб., торг. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-руб., торг. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-

79-60-31279-60-312

1-КОМН. кв. в р-не зеленой рощи, 1-КОМН. кв. в р-не зеленой рощи, 

1/2, кирп. дом, окна во двор, цена 1/2, кирп. дом, окна во двор, цена 

800тр. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-800тр. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-

60-31260-312

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 3/5, КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 3/5, 

18 кв., цена 730 т. р. Т. 8-987-62-42-33118 кв., цена 730 т. р. Т. 8-987-62-42-331

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 12, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 12, 

2/5, о/п 19м, туалет, ванная, косм. 2/5, о/п 19м, туалет, ванная, косм. 

ремонт, возможна продажа с мебелью. ремонт, возможна продажа с мебелью. 

Цена 650 т. р. Торг. Т. 8-917-35-65-813Цена 650 т. р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова,14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова,14, 

2/5, удобства в комнате, 17,1кв.м, или 2/5, удобства в комнате, 17,1кв.м, или 

обмен на кв. с допл. Т. 8-987-497-89-07обмен на кв. с допл. Т. 8-987-497-89-07

КОМНАТА на ул. Бульварная 37, КОМНАТА на ул. Бульварная 37, 

8/9, о/п 13, з/балкон, цена 550 т.р. 8/9, о/п 13, з/балкон, цена 550 т.р. 

торг. Т. 8-987-589-68-90торг. Т. 8-987-589-68-90

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

2/5, о/п 18 м, цена 600 т. р. Т. 8-987-2/5, о/п 18 м, цена 600 т. р. Т. 8-987-

62-42-33162-42-331

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 

4/5, о/п 13м, косм. ремонт. Цена 4/5, о/п 13м, косм. ремонт. Цена 

440т.р. Т. 8-917-35-65-813440т.р. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 

о/п 13 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 8-917-37-о/п 13 кв.м. Цена 400 т.р. Т. 8-917-37-

31-04831-048

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 

о/п 18 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-917-37-о/п 18 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-917-37-

31-04831-048

КОМНАТА на ул. Бульварная, с/э, КОМНАТА на ул. Бульварная, с/э, 

о/п 14 кв.м., косметика. Срочно. Т. о/п 14 кв.м., косметика. Срочно. Т. 

8-919-607-82-408-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 

5/5, о/п 18,вода в комнате, косм. ре-5/5, о/п 18,вода в комнате, косм. ре-

монт, пл. окно, цена 590 т. р. Т. 8-919-монт, пл. окно, цена 590 т. р. Т. 8-919-

149-0-179149-0-179

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 

срочно, 18кв.м, 3эт., ремонт, х/г вода срочно, 18кв.м, 3эт., ремонт, х/г вода 

дома, вся мебель, холод., телевизор, дома, вся мебель, холод., телевизор, 

цена 580т.р. Т. 8-917-46-76-449цена 580т.р. Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, 

о/п 18, косм. ремонт, цена 550 т.р. о/п 18, косм. ремонт, цена 550 т.р. 

торг. Т. 8-987-589-68-90торг. Т. 8-987-589-68-90

КОМНАТА на ул. Вахитова переве-КОМНАТА на ул. Вахитова переве-

дена в нежилое, цена 650т.р. Т. 8-987-дена в нежилое, цена 650т.р. Т. 8-987-

130-51-33130-51-33

КОМНАТА на ул. Вахитова, 2/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова, 2/5, о/п 

18 кв.м., цена 470т.р., мат. капитал при-18 кв.м., цена 470т.р., мат. капитал при-

ветствуем. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-ветствуем. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-

79-60-31279-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 

кв.м, 4/5, хор.сост. Цена 420 т.р. Т. кв.м, 4/5, хор.сост. Цена 420 т.р. Т. 

8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 13кв.м, КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 13кв.м, 

2эт., косм. ремонт, металлич. дверь, 2эт., косм. ремонт, металлич. дверь, 

или обмен с нашей доплатой. Т. 8-987-или обмен с нашей доплатой. Т. 8-987-

601-62-65601-62-65

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п 

18кв.м, 2/5. Т. 8-987-47-43-73118кв.м, 2/5. Т. 8-987-47-43-731

КОМНАТА на ул. Вахитова7, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова7, о/п 

18кв.м, с/узел, ванна, горячая и холод-18кв.м, с/узел, ванна, горячая и холод-

ная вода, кв. плата не большая, летом ная вода, кв. плата не большая, летом 

меньше, рассмотрим мат. капитал, ипо-меньше, рассмотрим мат. капитал, ипо-

теку, по документам идет как квартира, теку, по документам идет как квартира, 

цена 600 т.р. Т. 8-987-47-41-848  цена 600 т.р. Т. 8-987-47-41-848  

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, в КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, в 

2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 т. р. 2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 т. р. 

Т. 8-917-047-47-60Т. 8-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Промысловая 3 КОМНАТА на ул. Промысловая 3 

9/9, 13,3 кв.м., цена 450 т.р. Т. 8-987-9/9, 13,3 кв.м., цена 450 т.р. Т. 8-987-

47-41-848  47-41-848  

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 

13кв.м, 7/9. Цена 430 т.р. Т. 8-917-37-13кв.м, 7/9. Цена 430 т.р. Т. 8-917-37-

31-048, 31-048, 

КОМНАТА на ул. Промысловая, в КОМНАТА на ул. Промысловая, в 

общежитии, с/э, о/п 14 кв.м., с/у в общежитии, с/э, о/п 14 кв.м., с/у в 

комнате, мат. капитал приветствуется. комнате, мат. капитал приветствуется. 

Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Уральская, 2/2, КОМНАТА на ул. Уральская, 2/2, 

17кв.м, пл.окно, косм.ремонт. Т. 8-917-17кв.м, пл.окно, косм.ремонт. Т. 8-917-

768-79-53768-79-53

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 2/2, КОМНАТА на ул. Уральская,33, 2/2, 

о/п 17м, пл. окна, косм. ремонт. Цена о/п 17м, пл. окна, косм. ремонт. Цена 

600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Чкалова, в 3-комн. КОМНАТА на ул. Чкалова, в 3-комн. 

квартире, о/п 9 кв.м., цена 400т.р. Т. квартире, о/п 9 кв.м., цена 400т.р. Т. 

8-919-145-83-43, 8-917-358-44-918-919-145-83-43, 8-917-358-44-91

КОМНАТА отдельная со всеми удоб-КОМНАТА отдельная со всеми удоб-

ствами, х/г вода, душевая, мойка и т.д., ствами, х/г вода, душевая, мойка и т.д., 

срочно. Т. 8-919-614-72-62, 8-919-614-срочно. Т. 8-919-614-72-62, 8-919-614-

72-9772-97

КОМНАТА, 18кв.м, х/г вода в ком-КОМНАТА, 18кв.м, х/г вода в ком-

нате, пл. окно, жел. дверь, цена 570т.р., нате, пл. окно, жел. дверь, цена 570т.р., 

торг. Т. 8-987-145-79-11торг. Т. 8-987-145-79-11

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промысловая КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промысловая 

3, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня на 3 хо-3, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня на 3 хо-

зяина, или обмен на 2х с нашей допла-зяина, или обмен на 2х с нашей допла-

той или 1ком. Т. 8-987-47-41-848той или 1ком. Т. 8-987-47-41-848

ГАРАЖ 18 кв.м, кирпичный, на Кин-ГАРАЖ 18 кв.м, кирпичный, на Кин-

зебулат.шоссе, за шиномонт. «Фор-зебулат.шоссе, за шиномонт. «Фор-

саж», очень удобное местоположение, саж», очень удобное местоположение, 

свет, погреб. Цена 150 т.р. Т.8-917-37-свет, погреб. Цена 150 т.р. Т.8-917-37-

82-05382-053

ГАРАЖ без места, железный, в цен-ГАРАЖ без места, железный, в цен-

тре города, подробности по тел., само-тре города, подробности по тел., само-

вывоз. Т. 8-987-62-82-301вывоз. Т. 8-987-62-82-301

ГАРАЖ в п. Алебастровый, 5х6, по-ГАРАЖ в п. Алебастровый, 5х6, по-

греб. Т. 8-919-609-95-06, 8-909-353-61-греб. Т. 8-919-609-95-06, 8-909-353-61-

00, 8-937-33-55-97200, 8-937-33-55-972

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 18а. ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 18а. 

Т. 8-917-802-22-69Т. 8-917-802-22-69

ГАРАЖ в п. Алебастровый, погреб, ГАРАЖ в п. Алебастровый, погреб, 

блок 14а, цена 25т.р., торг. Т. 8-917-44-блок 14а, цена 25т.р., торг. Т. 8-917-44-

10-55610-556

1-КОМН. кв. в р-не школы № 12, 4/5, 1-КОМН. кв. в р-не школы № 12, 4/5, 

б/з, о/п 32 кв.м., состояние среднее. б/з, о/п 32 кв.м., состояние среднее. 

Недорого. Т. 8-917-75-32-715Недорого. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 

в р-не военкомата, цена 1100000 руб., в р-не военкомата, цена 1100000 руб., 

торг. Т. 8-987-606-70-74 торг. Т. 8-987-606-70-74 

1-КОМН. кв., 3/5, ремонт, д/с во 1-КОМН. кв., 3/5, ремонт, д/с во 

дворе, напротив дома лицей №12, окна дворе, напротив дома лицей №12, окна 

во двор, не угловая, никто не пропи-во двор, не угловая, никто не пропи-

сан, не проживает, чистая продажа, сан, не проживает, чистая продажа, 

собств-к. Т. 8-919-147-04-03собств-к. Т. 8-919-147-04-03

1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-031-1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-031-

92-5892-58

КОМНАТА в 3 комн. кв. на ул. Стаха-КОМНАТА в 3 комн. кв. на ул. Стаха-

новская,106, 1/2, 11 кв.м, с мебелью в новская,106, 1/2, 11 кв.м, с мебелью в 

хорошем состоянии, ходы раздельно, хорошем состоянии, ходы раздельно, 

цена 430 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-132.цена 430 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-132.

КОМНАТА в 3-комн. кв., 1/2, о/п 12 КОМНАТА в 3-комн. кв., 1/2, о/п 12 

кв.м., цена 350т.р. Т. 8-917-35-34-683, кв.м., цена 350т.р. Т. 8-917-35-34-683, 

8-960-395-89-498-960-395-89-49

КОМНАТА в 3-комн. кв., о/п 13 кв.м. КОМНАТА в 3-комн. кв., о/п 13 кв.м. 

Цена 350 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 350 т.р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА в 5-комн. кв., на ул. Гео-КОМНАТА в 5-комн. кв., на ул. Гео-

логическая 42, 5/5, о/п 10 кв.м, к/р, логическая 42, 5/5, о/п 10 кв.м, к/р, 

лоджия 6м. Цена 385т.р. Т.8-917-445-лоджия 6м. Цена 385т.р. Т.8-917-445-

95-97.95-97.

КОМНАТА в двух ярусной 4-комн. КОМНАТА в двух ярусной 4-комн. 

кв. на ул. Бульварная,37, комната нахо-кв. на ул. Бульварная,37, комната нахо-

дится на восьмом этаже, о/п 13м, косм. дится на восьмом этаже, о/п 13м, косм. 

ремонт, есть застекленный балкон, туа-ремонт, есть застекленный балкон, туа-

лет, ванная и кухня на 2 хозяина. Цена лет, ванная и кухня на 2 хозяина. Цена 

550т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-550т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-81365-813

КОМНАТА в малосемейном обще-КОМНАТА в малосемейном обще-

житии на ул. Вахитова,7, ж/п 12,6 кв.м. житии на ул. Вахитова,7, ж/п 12,6 кв.м. 

Цена 380 т.р. Т. 8-917-74-89-386Цена 380 т.р. Т. 8-917-74-89-386

КОМНАТА в малосемейном общежи-КОМНАТА в малосемейном общежи-

тии на ул. Вахитова,7, ж/п 17,6, кв.м. тии на ул. Вахитова,7, ж/п 17,6, кв.м. 

Цена 450 т.р. Т. 8-917-74-89-386Цена 450 т.р. Т. 8-917-74-89-386

КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. 

Павлова,12, 2/5, 19 кв.м., туалет и Павлова,12, 2/5, 19 кв.м., туалет и 

ванная в комнате, хороший ремонт, ме-ванная в комнате, хороший ремонт, ме-

бель, цена 660 т.р. Т. 8-987-496-51-32бель, цена 660 т.р. Т. 8-987-496-51-32

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-

варная 55, 3/5, 18 кв.м, вода в комнате, варная 55, 3/5, 18 кв.м, вода в комнате, 

500 т.р.  и еще комната 13 кв.м., цена 500 т.р.  и еще комната 13 кв.м., цена 

450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-

варная, 55, 13 кв.м, цена 410 т.р. Т. варная, 55, 13 кв.м, цена 410 т.р. Т. 

8-987-8-987-143-31-24143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-

варная, 55, 18 кв.м, вода в комнате, цена варная, 55, 18 кв.м, вода в комнате, цена 

460 т.р. Т. 8-987-143-31-24460 т.р. Т. 8-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-

варная,55, 1/5, в комнате есть горячая варная,55, 1/5, в комнате есть горячая 

и холодная вода, 450 т. р. Т. 8-917-742-и холодная вода, 450 т. р. Т. 8-917-742-

60-7960-79

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-

това 7, 18 кв.м, санузел в комнате. Цена това 7, 18 кв.м, санузел в комнате. Цена 

550 т.р. Т. 8-987-143-31-24550 т.р. Т. 8-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-

това 7, 18 кв.м. Цена 480 т.р. Т. 8-987-това 7, 18 кв.м. Цена 480 т.р. Т. 8-987-

143-31-24143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова 7, 2/5, 18 кв.м, можно сделать хитова 7, 2/5, 18 кв.м, можно сделать 

воду в комнате, 500 т.р.  Т. 8-987-496-воду в комнате, 500 т.р.  Т. 8-987-496-

51-32.51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-

това 7, 2/5, о/п 18 кв.м, к/р, пл.окно, това 7, 2/5, о/п 18 кв.м, к/р, пл.окно, 

порядочные соседи. Цена 455т.р. Т.8-порядочные соседи. Цена 455т.р. Т.8-

917-445-95-97.917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая 3, 5 эт., 14 кв.м, секция на 2 мысловая 3, 5 эт., 14 кв.м, секция на 2 

комнаты, туалет,  ванная и коридор в комнаты, туалет,  ванная и коридор в 

секции, 460 т. р. Т. 8-987-496-51-32.секции, 460 т. р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая 3, 7/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, мысловая 3, 7/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, 

к/р. Цена 450000 р. Т. 8-917-445-95-97.к/р. Цена 450000 р. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая,3, 13 кв.м, цена 430 т.р. Т. мысловая,3, 13 кв.м, цена 430 т.р. Т. 

8-987-143-31-248-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая,3, ср. эт., 13 кв.м, 480 т.р. Т. мысловая,3, ср. эт., 13 кв.м, 480 т.р. Т. 

8-917-742-60-798-917-742-60-79

КОМНАТА в общежитии на ул. Ураль-КОМНАТА в общежитии на ул. Ураль-

ская,33, 1/2, 10 кв.м, пл. окно, косм. ская,33, 1/2, 10 кв.м, пл. окно, косм. 

ремонт, 430 т.р. Т. 8-987-496-51-32.ремонт, 430 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ураль-КОМНАТА в общежитии на ул. Ураль-

ская,33, 16кв.м, обмен на квартиру с до-ская,33, 16кв.м, обмен на квартиру с до-

платой. Т. 8-987-143-31-24платой. Т. 8-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии, на ул. Вахи-КОМНАТА в общежитии, на ул. Вахи-

това, о/п 18 кв.м., пл. окна, состояние това, о/п 18 кв.м., пл. окна, состояние 

среднее, цена 420тр. Т. 8-917-75-32-715среднее, цена 420тр. Т. 8-917-75-32-715

КОМНАТА в общежитии, о/п 13 КОМНАТА в общежитии, о/п 13 

кв.м., 1/5, косм. косм. ремонт, пл. окна, кв.м., 1/5, косм. косм. ремонт, пл. окна, 

цена 360т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-цена 360т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-

79-60-31279-60-312

КОМНАТА в общежитии, срочно, КОМНАТА в общежитии, срочно, 

ввиду переезда, х/г вода, душевая, ввиду переезда, х/г вода, душевая, 

мойка и т.д. Т. 8-917-440-56-96, 8-919-мойка и т.д. Т. 8-917-440-56-96, 8-919-

614-72-62614-72-62

КОМНАТА в общежитии, цена 400тр. КОМНАТА в общежитии, цена 400тр. 

Т. 8-917-49-84-302Т. 8-917-49-84-302

КОМНАТА за материнский сертифи-КОМНАТА за материнский сертифи-

кат в квартире. Т. 8-917-37-31-048кат в квартире. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на 2 хозяина, спальня, КОМНАТА на 2 хозяина, спальня, 

о/п 12 кв.м., на 1 этаже, с хорошим о/п 12 кв.м., на 1 этаже, с хорошим 

ремонтом, тихий район, цена 500тр. Т. ремонтом, тихий район, цена 500тр. Т. 

8-917-49-84-302, 8-917-79-60-3128-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 1-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 

о/п 31кв.м, 1/5кирп., окна на запад о/п 31кв.м, 1/5кирп., окна на запад 

во двор, реш., двойн. двери, рядом во двор, реш., двойн. двери, рядом 

поликл. ИЗТМ, д/сад, школа, цена поликл. ИЗТМ, д/сад, школа, цена 

1050т.р., торг. Т. 8-987-605-42-71 1050т.р., торг. Т. 8-987-605-42-71 

1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 

35,5кв.м, 5/5, б/б, цена 1200т.р. Т. 35,5кв.м, 5/5, б/б, цена 1200т.р. Т. 

8-917-045-64-888-917-045-64-88

1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 

4/5, косм. ремонт, пл. окна, без балко-4/5, косм. ремонт, пл. окна, без балко-

на, 36кв.м, цена 950т.р. торг. Т. 8-987-на, 36кв.м, цена 950т.р. торг. Т. 8-987-

47-41-84847-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 1-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 

5/5, о/п 31 кв.м, б/з, цена 1050 т.р. Т. 5/5, о/п 31 кв.м, б/з, цена 1050 т.р. Т. 

8-917-79-8-917-79-29-107, 8-987-247-29-1929-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 1-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 

2/5, без ремонта, балкон, 34кв.м, 2/5, без ремонта, балкон, 34кв.м, 

цена 1200т.р. Т. 8-987-47-41-848цена 1200т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 

1/9,  очень высоко, 37 кв. м., кухня 9 1/9,  очень высоко, 37 кв. м., кухня 9 

кв.м., в доме продуктовый магазин, кв.м., в доме продуктовый магазин, 

удобное место для пожилых людей. удобное место для пожилых людей. 

Цена 1150 т.р. Т. 8-987-61-45-322Цена 1150 т.р. Т. 8-987-61-45-322

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 

1/9, о/п 36, хороший ремонт, п/о, 1/9, о/п 36, хороший ремонт, п/о, 

двери, цена 1050 т.р. Т. 8-987-62-42-двери, цена 1050 т.р. Т. 8-987-62-42-

331331

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

14, 7/9, о/п 37м, б/б, пл. окна, нов. 14, 7/9, о/п 37м, б/б, пл. окна, нов. 

сан. тех., косм. ремонт. Цена 1150т.р. сан. тех., косм. ремонт. Цена 1150т.р. 

Торг. Т. 8-919-149-0-179Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

28, средний этаж, о/п 33 кв.м. Цена 28, средний этаж, о/п 33 кв.м. Цена 

1200 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-1200 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-

414-08-92414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,14, 5/9, 37 кв.м., лодж 6 м/з, ская,14, 5/9, 37 кв.м., лодж 6 м/з, 

пл.окна, нат. потолки, хор. ремонт, пл.окна, нат. потолки, хор. ремонт, 

1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,16, ср. этаж, о/п 33 кв.м, хор. ская,16, ср. этаж, о/п 33 кв.м, хор. 

косм. ремонт. Цена 1120 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1120 т.р. Т. 8-917-
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

43-89-38643-89-386

ГАРАЖ возле Дв. Спорта, 20кв.м, ГАРАЖ возле Дв. Спорта, 20кв.м, 

кирп., бет. пол, в собств-ти. Т. 8-917-кирп., бет. пол, в собств-ти. Т. 8-917-

448-40-40448-40-40

ГАРАЖ железный в хор. сост., тол-ГАРАЖ железный в хор. сост., тол-

стостенное железо, документы. Т. стостенное железо, документы. Т. 

8-987-255-777-58-987-255-777-5

ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, 

4,2*6,0, оштукатурен, есть погреб, свет, 4,2*6,0, оштукатурен, есть погреб, свет, 

полки, жел. ворота, сторона не занос-полки, жел. ворота, сторона не занос-

ная. Цена 280т.р. Т. 8-917-35-65-813ная. Цена 280т.р. Т. 8-917-35-65-813

ГАРАЖ за ЗАГСом, 24кв.м, свет, яма, ГАРАЖ за ЗАГСом, 24кв.м, свет, яма, 

погреб, чердак. Т. 8-917-783-02-71погреб, чердак. Т. 8-917-783-02-71

ГАРАЖ капитальный в г. Ишимбай; ГАРАЖ капитальный в г. Ишимбай; 

гараж металлический в г. Салават. Т. гараж металлический в г. Салават. Т. 

8-917-34-36-145 8-917-34-36-145 

ГАРАЖ капитальный за Трикотажн. ГАРАЖ капитальный за Трикотажн. 

фабрикой, напротив заправки, свет, ре-фабрикой, напротив заправки, свет, ре-

монт, погреб, см. яма, ворота утеплены, монт, погреб, см. яма, ворота утеплены, 

замки, новая кровля. Т.8-987-255-777-5замки, новая кровля. Т.8-987-255-777-5

ГАРАЖ кирп. в р-не колхозного рын-ГАРАЖ кирп. в р-не колхозного рын-

ка, 3,6х6,4м, эл-во, погреб, пол бетон-ка, 3,6х6,4м, эл-во, погреб, пол бетон-

ный. Т. 8-917-35-70-604ный. Т. 8-917-35-70-604

ГАРАЖ кирп. с погребом, 24кв.м, в ГАРАЖ кирп. с погребом, 24кв.м, в 

городе, квартал 39, за Дворцом Бра-городе, квартал 39, за Дворцом Бра-

косочетаний, или сдается в аренду. Т. косочетаний, или сдается в аренду. Т. 

8-927-928-55-348-927-928-55-34

ГАРАЖ металлич. с металлич. полом, ГАРАЖ металлич. с металлич. полом, 

3х4. Т. 8-917-77-99-7683х4. Т. 8-917-77-99-768

ГАРАЖ на «Роснефть» 6х3, 5 блок, ГАРАЖ на «Роснефть» 6х3, 5 блок, 

погреб, см. яма, хороший подъезд от погреб, см. яма, хороший подъезд от 

дороги, цена 25т.р., торг при осмотре. дороги, цена 25т.р., торг при осмотре. 

Т. 8-919-605-57-01Т. 8-919-605-57-01

ГАРАЖ на Кинзебулатовском шоссе, ГАРАЖ на Кинзебулатовском шоссе, 

4х6м, свет, оштукатурен, цена 220т.р., 4х6м, свет, оштукатурен, цена 220т.р., 

торг. Т. 8-989-950-97-42торг. Т. 8-989-950-97-42

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное пользо-электричество, земля в вечное пользо-

вание. Т. 8-916-259-39-32вание. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Молодежная, блок 1, ГАРАЖ на ул. Молодежная, блок 1, 

ГСК №3 (Кинзебулат. шоссе), 4х6м, по-ГСК №3 (Кинзебулат. шоссе), 4х6м, по-

греб, см. яма, свет (счетч.), стеллажи, греб, см. яма, свет (счетч.), стеллажи, 

оштукатурен, потолок обшит, удобный оштукатурен, потолок обшит, удобный 

въезд. Т. 8-919-152-19-54въезд. Т. 8-919-152-19-54

ГАРАЖ с машиной ИЖ-21261 «Фа-ГАРАЖ с машиной ИЖ-21261 «Фа-

була», на ходу, универсал, фаркоп, но-була», на ходу, универсал, фаркоп, но-

вая зимн. резина, новая летняя, 2шт. Т. вая зимн. резина, новая летняя, 2шт. Т. 

8-917-485-37-838-917-485-37-83

ГАРАЖИ спаренные на ул. Цюрупа, ГАРАЖИ спаренные на ул. Цюрупа, 

общ. 70кв.м, погреб, в собств-ти, док-общ. 70кв.м, погреб, в собств-ти, док-

ты готовы, рядом участок 7,5сот. с на-ты готовы, рядом участок 7,5сот. с на-

саждениями в аренде, цена 400т.р. Т. саждениями в аренде, цена 400т.р. Т. 

8-917-47-698-518-917-47-698-51

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и рай-ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и рай-

оне. Т. 8-917-35-65-813оне. Т. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в д. Аникеев-ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в д. Аникеев-

ский, объединены, 40 соток, омшаник, ский, объединены, 40 соток, омшаник, 

хоз. блок, колодец, свет подведен, цена хоз. блок, колодец, свет подведен, цена 

400т.р., торг, пчеловодческий инвен-400т.р., торг, пчеловодческий инвен-

тарь. Т. 8-917-78-04-123тарь. Т. 8-917-78-04-123

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Нефтяник, ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Нефтяник, 
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

дет сад рядом, цена 1600 т.р. Т. 8-917-дет сад рядом, цена 1600 т.р. Т. 8-917-

79-29-107 79-29-107 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Алебастро-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Алебастро-

вом, 14 соток, на участке сруб на капи-вом, 14 соток, на участке сруб на капи-

тальном фундаменте 7х9, крыша покры-тальном фундаменте 7х9, крыша покры-

та профнастилом, большой колодец из та профнастилом, большой колодец из 

бетонных колец, газ, свет, по границе, бетонных колец, газ, свет, по границе, 

650 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32. 650 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Майском, на ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Майском, на 

ул. Калинина, 8 соток, газ, свет, вода, в ул. Калинина, 8 соток, газ, свет, вода, в 

собственности или обмен на квартиру. собственности или обмен на квартиру. 

Цена 1200 т.р. торг. Т. 8-917-74-89-386Цена 1200 т.р. торг. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном 

(в районе теплицы) 13 соток, свет, вода,  (в районе теплицы) 13 соток, свет, вода,  

350 т.р. Т. 8-987-49-65-132350 т.р. Т. 8-987-49-65-132

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-

ном в р-не бывшей теплицы, 6,7 соток, ном в р-не бывшей теплицы, 6,7 соток, 

приватизирован (сад), вода, газ, эл-во приватизирован (сад), вода, газ, эл-во 

близко, цена 200т.р., торг. Т. 8-917-76-близко, цена 200т.р., торг. Т. 8-917-76-

65-29465-294

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном 

на ул. Тельмана, 8 соток, газ, свет, вода, на ул. Тельмана, 8 соток, газ, свет, вода, 

в собственности. Цена 450 т.р. Т. 8-917-в собственности. Цена 450 т.р. Т. 8-917-

74-89-38674-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на х. Соленый, ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на х. Соленый, 

20 соток. Т. 8-987-49-39-92720 соток. Т. 8-987-49-39-927

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Юрматы – ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Юрматы – 

2, приватизированный, высокое очень 2, приватизированный, высокое очень 

красивое сухое место, возле 2х этажно-красивое сухое место, возле 2х этажно-

го коттеджа на 1-й линии садов, комму-го коттеджа на 1-й линии садов, комму-

никации рядом. Т. 8-917-45-16-165никации рядом. Т. 8-917-45-16-165

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. 

Кузьминовка, 2-я очередь, 120кв.м, дом Кузьминовка, 2-я очередь, 120кв.м, дом 

из арболитовых блоков, обложен кир-из арболитовых блоков, обложен кир-

пичом, свет подведен к участку, 10соток пичом, свет подведен к участку, 10соток 

земли в собственности, цена 1800 т.р. Т. земли в собственности, цена 1800 т.р. Т. 

8-987-47-41-8488-987-47-41-848

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 

дома, подвал, стройматериалы, дом дома, подвал, стройматериалы, дом 

старый жилой, свет, газ, вода, канализ., старый жилой, свет, газ, вода, канализ., 

земля, гараж на 2 машины. Т. 8-987-земля, гараж на 2 машины. Т. 8-987-

620-45-47620-45-47

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Губки-ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Губки-

на,102, магазин, пл. 51кв.м, рассмотрим на,102, магазин, пл. 51кв.м, рассмотрим 

вар-ты. Т. 8-917-75-12-831вар-ты. Т. 8-917-75-12-831

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Совет-ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Совет-

ская,62, 103кв.м, или обмен, рассмо-ская,62, 103кв.м, или обмен, рассмо-

трим любые вар-ты. Т. 8-919-14-28-543 трим любые вар-ты. Т. 8-919-14-28-543 

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Со-ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Со-

ветская,97, напротив ателье «Гузель», ветская,97, напротив ателье «Гузель», 

55кв.м. Т. 8-917-437-15-1055кв.м. Т. 8-917-437-15-10

САД 8 соток с будкой, на 2 км за САД 8 соток с будкой, на 2 км за 

кладбищем, дешево. Т. 8-917-748-93-58кладбищем, дешево. Т. 8-917-748-93-58

САД в общ. «Солевик» на Бурвод-САД в общ. «Солевик» на Бурвод-

строе, 7 соток, все насаждения, домик, строе, 7 соток, все насаждения, домик, 

вода по графику. Т. 8-965-943-55-53вода по графику. Т. 8-965-943-55-53

САД в общ. «Солевик», 5,2сот., все САД в общ. «Солевик», 5,2сот., все 

насаждения, кирп. будка, ухоженный, насаждения, кирп. будка, ухоженный, 

цена догов. Т. 8-917-430-16-54цена догов. Т. 8-917-430-16-54
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

8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 

8-917-745-32-35.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. Т. 

8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., рассмотрим все 

варианты, без посредников. Т. 

8-917-37-31-048

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-

41-848, 8-937-31-00-600 

КВАРТИРУ. Деньги в день 

обращения. Срочно. Т. 8-996-400-

81-46

КОМНАТУ  рассмотрим все 

варианты. Без посредников. Т. 

8-917-37-31-048

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-44-595-97.

КОМНАТУ в любом районе 

срочно. Т. 8-917-0-47-47-60

КОМНАТУ в общежитии на мат.

кпитал. Т. 8-917-360-21-56, 8-987-

030-85-63

КОМНАТУ в общежитии, за 

наличный, за 400т.р. Срочно. Т. 

8-917-79-60-312

КОМНАТУ до 400 т. или 1-комн. 

кв. до 800 т. р. Т. 8-987-47-41-848, 

8-937-310-06-00

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 

8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в любом 

р-не, за наличку. Срочно. Т. 8-917-

79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь, за 230 

т.р. Т. 8-917-45-16-165         

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 

предложенные варианты. Т. 8-917-

445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-

496-51-32.

БАББИТ 83, 16, олово, ВК, 

ТК трубу, лист, титан, фланцы, 

задвижки, Р6М5, вольфрам, 

сверла, нерж.трубу, отводы. Т. 

8-927-941-11-17, 8-917-466-07-67 

БАЛЛОНЫ кислородные б/у, в 

любом состоянии, самовывоз. Т. 

8-987-255-77-75 

БУТЫЛЬ стеклянную 10 или лит. 

Т. 8-917-042-01-71

ДЕТСКУЮ коляску или 

велосипед, можно с поломкой на 

з/части. Т. 8-987-49-33-250

ДОРОГО наручные часы в 

желтом корпусе можно нерабочие 

и отдельно желтые корпуса от 

часов от 30 до 150 руб./шт. Т. 

8-917-802-20-77 

ДОРОГО: ВКТК, фторопласт, 

баббит, тех.серебро, титан, 

вольфрам, олово, припой, 

нихром, бронзу, латунь, медь, 

задвижки, фланцы, трубы, 

отводы, листы, вентиля, коп, 

эл.привод, электроды, LB, ESAB. 

Т. 8-917-755-31-30 

ЗАДНИЙ мост от мотороллера 

«Муравей» в сборе. Т. 8-917-441-

90-11

ЗОЛОТО, серебро, статуэтки 

железные, чугунные, фарфоровые 

и т. д., старинные вещи. Т. 8-917-

485-93-31 

КАМЕРЫ от автом. Зил-Бычок 

или УАЗ, 6 шт. Т. 8-917-441-90-

11

КОЗЛИКОВ и козочек, недорого. 

Т. 8-917-48-34-634

КУПЛЮ монеты, значки, 

статуэтки, картины, иконы, 

бумажные деньги, книги, золото, 

серебро, предметы старины. 

Дорого. Т. 8-917-80-220-77 

САД ухоженный. Т. 8-987-240-

91-01

МЕНЯЕТСЯ

ПРОДАЕТСЯ 
навоз (перегной), а/м 

«Газель»
Т. 8-917-48-125-23

8-967-36-945-20Реклама

ДОМ в п. Перегонный, 70 кв. 

м, 10 соток, все над.постройки 

на 2-комн. кв. или 3-комн. кв. Т. 

8-919-609-50-57

ДОМ в черте города, 4 комн., 

со всеми удобствами, баня, 

сарай, гараж на 2-комн. кв. н/п 

и 1-комн. кв. н/п. Т. 8-987-613-

82-06 

ДОМ кирпичный, пл.105 кв. 

м, в п. Нугуш, газ.отопление, 

канализация, х/г/вода, хоз.

блок, сарай, гараж на кирп.дом, 

пл.70-85 кв. м. с удобствами в г. 

Ишимбае. Т. 8-917-78-313-72, 

8-989-952-63-02

ДОМ на Левом берегу, участок 

18 соток на квартиру. Т. 8-917-

768-79-53                                                                      

ДОМ на ул. Кольцевая, 10, 8,5 

соток, большой гараж, баня, 

сарай на квартиру в г. Салавате. 

Т. 8-982-889-54-30 

ДОМ на ул. Промысловая, 420 

кв. м, кирп., подвал, 3 эт., участок 

8 соток, требуется внутренняя 

отделка, цена 1 кв. м. 20 т. р., на 

коммерческую недвижимость, 

квартиры. Т. 8-917-47-69-851

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева  

12, о/п 80, 5/5, л/п/л/з, 

рассмотрим обмен на 3х.хр.

можно без ремонта +допл. Т. 

8-987-130-51-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, р-н 

12 лицея, ремонт, пласт. окна, 

кафель, межк. двери, б/з пласт., 

сейф. дверь меняем на 2-комн. 

кв. с небольшой доплатой. Т. 

8-917-791-93-20                                                                          

3-КОМН. кв. ул. Докучаева 20, 

5/5, косметика на 1+1-комн.кв. 

или продам цена 2000р.,  торг. Т. 

8-987-494-30-94

3-КОМН. кв. ул. Стахановская 

42, 5/5, о/п 58 кв.м, косметика 

обмен на 2х ср.эт+ Ваша доплата 

или продам цена 1650т.р., торг. 

Т. 8-987-494-30-94 

3-КОМН. кв., 3/4, в г. 

Стерлитамак (старый город) на 

3-комн. кв. в г. Ишимбай, или 

продается. Т. 8-917-340-63-13 

3-КОМН. кв., 71 кв. м, 2 лоджии, 

в р-не Южный на 2-, 1-комн. кв., 

или продается. Т. 8-960-38-77-

427, 8-917-806-93-83 

2-КОМН. кв. в г. Мелеуз на 

равноценную в гг. Ишимбай, 

Салават. Т. 8-987-591-64-81

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 

2/5, о/п 45 кв. м, окна во двор, 

б/з, пл.окна, с/узел кафель, 

пл.трубы на 1-комн. кв. +доплата. 

Т. 8-987-138-89-95

2-КОМН. кв. на ул. Губкина102, 

1/9, лоджия на 1-комн.кв., 

рассмотрю все варианты 1450т.р. 

Т. 8-987-130-51-33 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 1/5 

на 1-комн. кв. + Ваша доплата 

или продам 1200т.р. Т. 8-987-130-

51-33, 8-987-494-30-94

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 

5/5, б/з, на 3-комн.кв. район 

Аструма или продам 1350т.р. Т. 

8-987-130-51-33, 8-987-494-30-94

2-КОМН. кв. с/п, б/б, 5/5, 

пл.окна, м/к/двери, кухня и с/

узел –хороший ремонт + наша 

доплата 100 т. р. на 2-комн. кв. 

н/п, у/п, или 3-комн. кв. с/п. 

Т. 8-909-351-77-60, 8-989-95-60-

635

2-КОМН. кв., рядом гараж, сарай 

с погребом на две 1-комн. кв., 

в качестве доплаты земельный 

участок под ИЖС 10 соток. Т. 

8-917-419-70-66

ДВЕ 1-комн. кв. на ул. Вахитова 

9 и Губкина 36 на 2-комн. кв., или 

дом. Т. 8-917-791-93-20                                                                         

1-КОМН. кв. в г. Ишимбай на 

1-комн. кв. в г. Уфе. Т. 8-987-01-

55-574

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 3 

эт., о/п 31 кв.м. на дом. Т. 8-987-

589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, 10, 5/5, хор. 

ремонт, доплата 200т.р. на 

1-комн. кв. на Южном, на среднем 

этаже. Т. 8-917-45-16-165

ДОМ  в любом районе. Т. 8-917-

0-47-47-60

ДОМ в городе, районе. Т. 8-987-

61-45-322

ДОМ жилой  в городе или в 

пригороде, до 450т.р.,  рассмотрю 

Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-

597.

ДОМ жилой  в городе или в 

пригороде, рассмотрю Ваши 

варианты. Т. 8-917-745-32-35.

ДОМ или обменяю на квартиру, 

рассмотрю все варианты Т. 8-987-

496-51-32.

ДОМ по мат. капиталу, пригодный 

для жилья. Срочно. Т. 8-917-79-60-

312

ДОМА жилые в городе и в районе 

(без посредников).  Т. 8-917-79-29-

107, 8-987-247-29-19

3-, 4-КОМН. кв. рассмотрю все 

варианты, возможен обмен. Т. 

8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-987-61-45-322

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-0-47-47-60

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв. Т. 

8-987-47-41-848, 8-937-31-00-600

3-КОМН. кв., за наличные, в 

любом р-не. Срочно. Т. 8-917-79-

60-312

3-КОМН. кв., рассмотрим все 

варианты, без посредников. Т. 

8-917-37-31-048

2-, 3-КОМН. кв. по разумной 

цене. Т. 8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-937-310-06-00, 8-987-

47-41-848

2-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-79-29-

107, 8-987-247-29-19 

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-0-47-47-60

2-КОМН. кв. рассмотрю все 

варианты, возможен обмен. Т. 

8-987-496-51-32. 

2-КОМН. кв., за 800т.р., за 

наличные. Срочно. Т. 8-917-79-60-

312

2-КОМН. кв., рассмотрим все 

варианты, без посредников. Т. 

8-917-37-31-048

2-КОМН. кв., с косм. ремонтом 

ср.этаж, до 1300т.р. Т. 8-987-494-

30-94

2-КОМН. кв., ср.этаж, в р-не 

Ленина, Губкина, Революционная. Т. 

8-917-454-38-81, 8-937-475-18-52 

ДОМ на ул. Вахитова, с/у дома, 

гараж, цена 8т.р.+счетч. Т. 8-987-

602-45-33

3-КОМН. кв., част. с мебелью. Т. 

8-963-898-34-94, 8-917-409-09-21 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 

106, 2/5, с/м, чистая квартира, 

8000р.+сч., оплата ежемесячно.  

Т. 8-917-745-32-35.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 

90, 4/5, с мебелью полностью, 5 

спальных мест, цена 11000р. +сч. 

Т. 8-917-75-48-444

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 

10, 5/5, б/м, х/р, нат. потолок, 

ламинат, в с/у кафель, 8000р.+сч., 

оплата ежемесячно. Т.8-965-64-

67-200.

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, 

с мебелью и быт.техникой, за 8 т. 

р. + сч., на долго, предоплата. Т. 
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

чиком, дворником, разнорабочим, 

уборка снега, на постоянную или 

разовую работу. Т. 8-987-048-90-

58 

ИЩУ работу сиделки, опыт 15 

лет. Т. 8-987-134-66-62

ИЩУ работу: каменщик, бетон-

щик, кровля, работа с деревом, об-

раз.строительное, стаж более 20 

лет. Т. 8-917-438-28-96 

ИЩУ работу: копка огорода, 

разнорабочий, грузчик, помощь по 

хозяйству, вывоз мусора, демон-

таж, космет. ремонт. Т. 8-917-47-

22-772

ИЩУ работу: няней, сиделкой 

или домработницей на длит.срок, 

большой опыт работы. Т. 8-917-

794-54-12 

КАМЕНЩИК, бетонщик, образ.

строит., стаж 15 лет. Т. 8-917-733-

30-43 

ПРОДАВЦА непродовольствен-

ных товаров, без опыта, соглас-

на на бесплатную стажировку. Т. 

8-917-376-83-40

СВАРОЧНЫЕ работы, аппарат 

на 220В, болгарка, дрель, перфо-

ратор, заборы, калитка, стаж 15 

лет, можно разовую. Т. 8-917-414-

27-27

ЭЛЕКТРИК -электромонтажник, 

сантехник -полипропиленщик, 

плотник, плиточник-отделочник, 

сварщик, стаж 22 г. образ. ср.спец. 

Т. 8-917-423-23-31

РАЗНОЕ

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ квартира. 
Отчетность. Т. 8-917-37-49-621.

Реклама
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НАШЕДШИХ военный билет, 

водительское удостоверение на 

имя Раянова Марата Ишгалие-

вича просьба вернуть за возна-

граждение. Т. 8-917-738-26-30

НАШЕДШИХ документы на 

имя Гаврилову Наталью Нико-

лаевну и Гаврилова Анатолия 

Петровича просьба вернуть за 

вознаграждение. Т. 8-917-76-44-

169, ул. 1 ая Береговая,199

УТЕРЯННОЕ свидетельство о 

рождении, СНИЛС, страховой 

полис на имя Тимергазина Эмиля 

Рашитовича считать недействи-

тельным 

УТЕРЯННОЕ свидетельство о 

рождении, СНИЛС, страховой 

полис на имя Тимергазина Ками-

ля Ильдаровича считать недей-

ствительным 

УТЕРЯННОЕ свидетельство о 

рождении, СНИЛС, страховой 

полис, материнский капитал на 

имя Тимергазиной Айсылу Аль-

тафовны считать недействитель-

ным 

УТЕРЯННЫЙ диплом ПЛ №76 

на имя Загитова Рамиля Ринато-

вича считать недействительным 

В ДОБРЫЕ руки кот, 11 мес., 

привитый, туалет в лоток, бело-

черный окрас, ждет своего хо-

зяина можно в частном доме. Т. 

8-987-602-35-17 

В ДОБРЫЕ руки кошечка, 8 

мес., стерилизованная, привитая, 

туалет в лоток, игривая, бело-

серый окрас. Т. 8-927-340-53-86 

ОТДАМ котят в добрые руки, 

окрас и пол разные. Т. 8-917-

440-03-12

ОТДАМ молодую стерилиз.

кошечку в надежные руки. Т. . 

8-965-925-76-38

ОТДАМ собаку в хорошие руки 

для частного дома, на привязь, 

на роль звонка, привит. Т. 8-917-

43-38-438

ПРИМЕМ в дар: пианино в 

хор. состоянии в детский сад. Т. 

8-917-798-28-42

ПРИМУ в дар дет. игрушки, 

одежду для новорожденных и 

до 5 лет, обувь для мальч. и дев., 

цветы, холодильник и мн.др. Т. 

8-963-141-80-09

КВАРТИРА. Посуточно.
Т. 8-987-47-65-597.

Реклама
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СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
офисные помещения разной пло-

щади на длительный срок. Евроре-
монт, интернет, телефон. Рассмотрим 

все варианты. Цена умеренная, 
договорная, после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

1-КОМН. кв., с ремонтом, 

холодильник, телевизор, шкаф, 

кровати, в отл. состоянии, 6 т. р. 

+кв.плата, на ул. Губкина, 46, на 

длит.срорк. Т. 8-919-147-04-03 

1-КОМН. кв., част. с мебель, в 

р-не стадиона. Т. 8-917-383-13-11 

1-КОМН. кв., част. с мебелью, 

на ул. Чкалова, семейной паре, 

оплата ежемесячно. Т. 8-919-618-

76-31

1-КОМН. кв., част. с мебелью. Т. 

8-987-581-57-29

1-КОМН. кв., частично с мебелью, 

6 т.+сч. Т. 8-987-581-62-23

ДВЕ комнаты в 3-комн. кв-

ре, 3 эт., около Нефтяного 

колледжа, чисто, уютно, 

платежеспособным. Т. 8-917-75-

64-179

КОМНАТА 14 кв. м, балкон в 

2-комн. кв-ре, на пр. Ленина, 64, 

во второй комнате проживает 

семья. Т. 8-917-413-80-30 

КОМНАТА большая в 3-комн. 

кв-ре, с мебелью в 3-комн. кв-ре, 

женщине, 2 эт., в р-не парка. Т. 

8-927-928-55-34 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

проживание без хозяина, 1 эт., 

оплата 5т.р., ежемесячно, на 

длит.срок. Т. 8-917-42-11-532

КОМНАТА в 2х.кв., проживание 

с хозяином, 3 эт., имеется диван 

и шифоньер, оплата 4000 все 

включено. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в общ., с мебелью, 

оплата 4000 руб., без доплата. Т. 

8-917-43-42-137

КОМНАТА в общежитии, 

на ул. Вахитова 7, 5/5, с/м, 

4500р., ком. услуги оплачивает 

собственник. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на 

ул. Промысловая 3, без мебели, 

оплата 4500р., без доплат. Т.8-

917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 

мебелью, оплата 4500р., без 

доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на 2 мес. в общ. на 

ул. Бульварная, 55, с мебелью, 

оплата 4500 руб., без доплат. Т. 

8-987-598-45-70

КОМНАТА на ул. Бульварная, 

55, х/г/вода, холодильник, 

мебель, телевизор, уфанет, 

в р-не техникума, 4800 руб. 

Срочно. Т. 8-917-467-64-49 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

1/5, без мебели, ремонт, цена 

4000 р. Т. 8-917-754-84-44

ГАРАЖ на длит.срок. Т. 8-917-

47-34-594

КВАРТИРА по суткам, по ча-
сам Т. 8-919-60-19-464 Реклама

СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03 р
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ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т. 8-919-603-06-87.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 

на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т. 8-965-646-72-00.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-

мья из 3-х. человек, платёжеспо-

собны.  Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., чистую, аккурат-

ную в р-не Аструма за 5 т. р.-6 т. р. 

Т. 8-917-455-43-60

КВАРТИРУ в любом районе. Т. 

8-917-754-84-44

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнат-

ной квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в общежитии на Ва-

ших условиях. Т. 8-917-745-32-35.

ЧАС, сутки, от 100 руб/час Т. 
8-987-10-12-219

Реклама

СДАЮТСЯ 1,2х комн.кв., сутки 800-
1200р., час 150р Т. 8-917-40-00-237

Реклама

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ квартира в 
центре города. Командированным или 
для двоих. Т. 8-917-373-56-61 Реклама

АРЕНДА производственных по-
мещений. Т. 8-917-4-917-917 Реклама

ПРИМУ в дар: кресло-кровать, 

самовыоз. Т. 8-917-360-20-33

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-927-312-08-23

НАШЕДШИХ военный билет на 

имя Сулейманова Урала Вагизови-

ча просьба вернуть за вознаграж-

дение. Т. 8-987-132-80-04
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

R T

A DESIGNDESIGN

Нам 7 лет

www.artdesi.ru
8-987-610-66-70

*

ВНИМАНИЕ! АКЦИЯ
до 9 Мая!

1+1=3при заказе 2-х потолков 3-й в ПОДАРОК!
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НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

ЖАЛЮЗИ
Горизонтальные, вертикальные.

Т. 8-987-243-25-45 О
ГР
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